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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..7 420887784

2 420945752
3 420841201
4 420841831
5 420841566
6 420945751
7 420241816
8 420940190
9 420945753
10 420242091
11 420841149
12 420860962
13 420853412
14 420953310
15 420945751
16 420241186
17 420899784
18 420899785

Nimike

Kampikammio
Jousialuslevy
Ruuvi

Ruuvi
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Ruuvi
Vaarnaruuvi
Jousialuslevy
Mutteri
Vaarnaruuvi
Lapivienti
Kaapelin kiristin
Vaijerin tuki
Jousialuslevy
Kuusioruuvi
Loct 574/oranssi
Loct 221 /violetti

Bendmning

Vevhus
Fjaderbricka
Skruv

Skruv
Insexskruv M8x50
Fjaderbricka
Skruv

Pinnskruv
Fjaderbricka
Mutter
Pinnskruv
Genomféring
Klammer
Vaijerstdd
Fij&derbricka
Sexkantskruv
Loct 574/orange
Loct 221/viol.

<<XXX>> Merkityt osat eivat ole saatavana varaosina
Artiklar méarkta med <<XXX>> ar ej tillganglig som reservdelar

Description

Crankcase
Spring washer
Screw

Screw

Allen Screw M8x50
Spring washer
Screw

Stud

Spring washer
Nut

Stud

Inlet

Cable clamp
Wire support
Lock washer
Hex.screw

Loct 574/orange
Loct 221/viol

Parts marked with <<XXX>> are not available as spare parts

LIGHT |SPORT|RANGER
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

420887794
420045752
420841201
420940631
420841566
420841841
420640030
420945753
33004

420840555
420860962
420853412
420945751
420241186
420899784
420899785
420953310

1o o PRI 0N O WN

Nimike

Kampikammio
Jousialuslevy
Ruuvi M8x70
Ruuvi M8x45
Kuusikoloruuvi
Kuusikoloruuvi
Vaamaruuvi M10
Jousialuslevy
Mutteri M10
Vaarnaruuvi M8
Lapivienti 24,5/11
Kaapelin pidin
Jousialuslevy
Ruuvi M6x16
Loctite 574/oranssi
Loctite 22/violetti
Tuki

Bendmning

Vevhus
Fjaderbricka
Skruv M8x70
Skruv M8x45
Insexskruv M8x45
Insexskruv M8x65
Pinnskruv M10
Fjaderbricka
Mutter M10
Pinnskruv M8

Genomfoéring 24,5/11

Klammer
Fjaderbricka
Skruv M6x16
Loctite 574/orange
Loctite 221/violet
Hallare

Description

Crankcase assy
Spring washer
Screw M8x70
Screw M8x45
Allen screw M8x45
Allen screw M8x65
Stud M10

Lock washer

Nut M10

Stud M8x173.5
Cable grommet
Cable clamp
Screw M6x16
Sealant, 100 cc
Loctite 242/orange
Loctite 221/violet
Lock washer

LIGHT |SPORT|RANGER

TOURING! XR
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

420887247
2 420832231
3 420250165
4 420831950
420832239
420929972
420246055
420945759
9 420842230
10 420932904
11..13 420887470
11..13420887471
11..13420887472
12 420915890
12 420915891
12 420915892
13 420215210
13 420215211
13 420215212
14 420916260
15 420945735
16 420996334
17 420818203
18 420919979
19 420297434

0 N O

20 “XXX-
21 420899785
22 ~XXX-

23 Wac8hh

Nimike

Kampiakseli, tayd.
Laakeri 6207
O-rengas

Stefa

Kuulalaakeri

Tappi

Kiila

Lukkoaluslevy
Mutteri

Neulalaakeri
Mé&nta,tayd. 62.0mm
Manté,tayd. 62.2mm
Méant4,tayd. 62.5mm
Mé&nnéanr. 62.00 mm
Mannanr. 62.25 mm
Mé&nnanr, 62.50 mm
Ménnanr. 62.00 mm
Mé&nnanr. 62.25 mm
Mé&nnanr. 62.50 mm
Méannéntappi
Lukkorengas
Korjaussarja
Kampiaks. var.puoli
Kampiaks. mag.puo.
Loctite 76710
Loctite 14486
Loctite 221/violetti
Energrease LS3

Ben&mning

Vevaxel, kompl.
Lager 6207

O-ring

Packbox

Kullager

Pinne

Kil

Lasbricka

Mutter

Nallager
Kolv,kompl. 62.0mm
Kolv,kompl. 82.2mm
Kolv,kompl. 62.5mm
Kolvring 62.00 mm
Kolvring 62.25 mm
Kolvring 62.50 mm
Kolvring 62.00 mm
Kolvring 62.25 mm
Kolvring 62.50 mm
Kolvtapp

Lasring
Reparationssatas
Vevaxel var.sida
Vevaxel mag. sida
Loctite 76710
Loctite 14486
Loctite 221/violet
Energrease LS3

Lbo n b K79756

<<XXX>> Merkityt osat eivét ole saatavana varaosina
Artiklar méarkta med <<XXX>> ar ej tillganglig som reservdelar
Parts marked with <<XXX>> are not available as spare parts

Description

Crankshaft assy
Bearing 6207

O-ring

Oil seal

B.Bearing 6207
Drive Pin

Woodruff Key

Lock Washer

Nut

Needle bearing
Piston assy, 62.0 mm
Piston assy, 62.2 mm
Piston assy, 62.5 mm
Piston ring 62.00 mm
Piston ring 62.25 mm
Piston ring 62.50 mm
Piston ring 62.00 mm
Piston ring 62.25 mm
Piston ring 62.50 mm
Piston pin

Lock ring

Repair kit

Crankhalf P.T.O side
Crankhalf Mag. side
Loctite 76710

Loctite 14486

Loctite 221/violet
BP-energrease LS3

LIGHT |SPORT|RANGE

TOURING| XR
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Viite Tilausnumero  Nimike Benamning Description LIGHT |SPORT|RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
1.6 420996447 Kampiakseli tdyd.  Vevaxel komp!. Crankshaft assy - 1
2 420832570 Laakeri 6207 Lager 6207 Ball bearing 6207 - 3
3 420250165 O-rengas O-ring O-ring - 5
4 420831950 Stefa Packbox Oil seal - 2
5..6 420832574 Laakeri 6207 Lager 6207 Ball bearing 6207 - 1
6 420929972 Lukitustappi Tap Drive pin - 1
7 420246015 Kiila kil Woodruff key - 1
8 420945759 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer - 1
9 420842230 Mutteri M22 Mutter M22 Nut M22 - 1
10 420932904 Neulalaakeri Nallager Needle cage - 2
11..13420887465 Mantad 71.91 mm Kolv 71.91 mm Piston assy 71.91 mm - 2
11..13 420887466 Manta 72.16 mm Kolv 72.16 mm Piston assy 72.16 mm - 2
11..13 420887467 Méanta 72.41 mm Kolv 72.41 mm Piston assy 72.41 mm - 2
12 420915850 Mannénr. 72.00 mm Kolvring 72.00 mm  Piston ring 72.00 mm - - 2
12 420915851 Méannanr. 72.25 mm Kolvring 72.25 mm  Piston ring 72.25 mm - - 2
12 420915852 Mé&nnanr. 72.50 mm Kolvring 72.50 mm  Piston ring 72.50 mm - - 2
13 420215235 Méannénr. 72.00 mm Kolvring 42.00 mm  Piston ring 72.00 mm - - 2
13 420215236 Mannéanr. 72.25 mm Kolvring 72.25 mm  Piston ring 72.25 mm - - X
13 420215237 Mannénr. 72.50 mm Kolvring 72.50 mm  Piston ring 72.50 mm - - X
14 420916186 Mé&nnéntappi Kjolvtapp Piston pin - 2
15 420945735 Lukkorengas Lasring Circlip - 4
16 420994564 Korjaussarja Reparationssats Crankshaft repair kit - 2
17 420818242 Kampiakseli PT.O. Vevaxel PT.O. Crankshaft P.T.O.-side - 1
18 420818269 Kampiakseli MAG. Vevaxel MAG. Crankshaft MAG.-side - 1
19 420297434 Loctite 76710 Loctite 76710 Loctite 76710 - X
20 “XXX- Loctite 14486 Loctite 14486 Loctite 14486 - X
21 420899785 Loctite 221 violetti  Loctite 221 violet Loctite 221 violet - X
22 ~XXX- BP-energrease LS3 BP-energrease LS3 BP-energrease LS3 - X
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<<XXX>> merkityt osat eivét ole saatavana varaosina
Artiklar mérkta med <<XXX>> ar ej tillganglig som reservdelar
Parts marked with <<XXX>> are not available as spare parts
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Viite Tilausnumero Nimike Benamning Description LIGHT |SPORT RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
1 420850105 Tiiviste 0.4 mm Cyl.fotpackn. 0.4mm Gasket 0.4 mm 2 2
2 420923400 Sylinteri, var.puoli  Cylinder,var.sida Cylinder,var.side 1 1
3 420923405 Sylinteri, magn.puoli Cylinder,magnet.sida Cylinder,magn.side 1 1
4 420931380 Kannentiiviste Topplockspackning Gasket, cylinder head 2 2
5 420823823 Sylinterikansi Topplock Cylinder head 2 2
6 420250311 Aluslevy Bricka Washer 8 8
7 420242206  Mutteri M8 Mutter M8 Nut M8 5 5
8 420842385 Mutteri M8x33 Mutter M8x33 Nut M8x33 3 3
9 420850114 Tiiviste 1.0 mm Packning 1.0 mm Gasket 1.0 mm 2 2
10 420879459 Y-haara Grenrdr Branch-Y 1 1
11 420945752 Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer 4 4
12 40135 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M8x30  Screw M8x30 4 4
13 420831866 Tiiviste 1.0 mm Tatning 1.0 mm Gasket 1.0 mm 4 4
14 420867435 Imusarja Insugsror Intake manifold 1 -
14 420867408 Imusarja Insugsrér intake manifold - 2
15 420945752 Lukkoaluslevy Fjaderbricka Spring washer 4 4
16 420940491 Ruuvi M8x35 Skruv M8x35 Screw M8x35 2 -
16 420841591 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M8x35  Allen screw M8x35 - 4
17 420850190 Tiivisterengas Tétningsring Gasket ring 1 -
18 420867442 Imusarjan kansi Insugnings lock Intake cover 1 -
19 420841201 Ruuvi Skruv Screw 2 -
20 420945751 Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer 2
21 222062565 Ruuvi M6x25 Skruv M6x25 Screw M6x25 2 -
24 420994232 Tiivistesarja Tétning set Gasket set 1 1
25 420823814 Sylinteriputki Cylinderfoder Spare cylinder sleeve 2 2
26 420297434 Loctite 76710 Loctite 76710 Loctite 76710 X X
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref.

T S U N o
oo rontld0o N oA 0ND

Part Number

420831858
420923412
420850540
420823664
420250311
420242206
420842203
420831849
420878936
20014

40135

420831866
420867406
420945752
420840681
420297431
420823655

Nimike

Tiiviste 0,4 mm
Sylinteri
O-rengas
Sylinterinkansi
Aluslevy
Mutteri M8
Mutteri M8x47
Tiiviste 1,0 mm
Y-haara
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Tiiviste 1,0 mm
Imusarja
Jousialuslevy
Ruuvi M8x40
Loctite 76710
Sylinteriputki

Benamning

Tatning 0,4 mm
Cylinder

O-ring
Topplock
Bricka

Mutter M8
Mutter M8x47
Téatning 1,0 mm
Grenrdr
Fjaderbricka

-

Insexskruv M8x30

Tiiviste 1,0 mm
Insugsror
Fjaderbricka
Skruv M8x40
Loctite 76710
Cylinder ror

Description

Gasket 0.4 mm
Cylinder with sleeve
O-ring

Cylinder head
Washer

Nut M8

Distance nut M8x47
Gasket 1.0 mm
Branch-Y

Lock washer

Allen screw M8x30
Intake gasket 1.0 mm
Intake manifold
Lock washer

Screw M8x40
Loctite 76710
Cylinder sleeve

LIGHT |SPORT RANGER
TOURING| XR KING
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Viite Tilausnumero  Nimike Benamning Description LIGHT |SPORT RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
1.5 420886255 Magn. 12V/240W  Magnet 12V/240W  Magneto 12V/240W 1 1 1
1 420996820 Vauhtipyoré Svanghjul Fly wheel 1 1 1
2.5 420886605 Ankkurilevy .kok Statorplatta Stator plate assy 1 1 1
3 420965450 Ankkurilevy Stator platta Stator plate 1 1 1
4 420945750 Jousialuslevy Fjaderbricka Sring washer 5 5 5
5 420940880 Kuusiokoloruuvi jnsexskruv M5x30  Allen screw M5x30 3 3 3
6 420927571 Aluslevy ‘Bricka Washer -2 2 2
7 420840515 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M5x18  Allen screw M5x18 | 2 2 2
8 420965762 Anturi Givare Pick up assy 1 1 1
9 420827800 Aluslevy Bricka Washer 2 2 2
10 420941925 Ruuvi Skruv Taptite screw 2 2 2
N 11 420980486 Hihnapyoéré Remskiva V-belt pulley 1 1 1
12 420852412 Kaynnistinpyora Starterskiva Starting pulley 1 1 -
N 12 420852414 Kaynnistinpytré Starterskiva Starting pulley - - 1
13 420845310 Lukituslaatta Lasbricka Lock washer 3 3 -
14 420841520 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M8x12: - Allen screw M8x12 3 3 3
15..19 420965756 Vahvistin Forstarkare Electronic box assy 1 1 -
15..19 420965757 Vahvistin Forstarkare Electronic box assy - - 1
16 420960550 Suoja Protect Protection cap 2 2 2
17 420965528 Tulpan johto 640mm Ledning 640 mm fgnition cable 640 mm 2 2 2
18 420830962 Suoja Skydd Protection hose 2 2 2
N 19 414864000 Tulpanhattu Téndkabelsko Spark plug connector 2 2 2
N 20 414961100 Syt. tulppa BROES  Téndstift BROES Spark plug BROES 2 2 -
20 278000809 Syt. tulppa BR8ES  Tandstift BRBES  «Spark plug BRSES - - 2
21 420897330 Litium rasva Lithium-fett Lithium grease X X
22 420899785 Loct. 221/violetti Loct. 221/violet Loct. 221/violet X X X
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Viite Tilausnumero  Nimike Bendmning Description LIGHT |SPORT RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
N 1..15 420887693 Kaynnistin kok. Startapparat kompl. Rewind starter kit 1 1 -
N 1..15 420887697 Kaynnistin kok. Startapparat kompl. Rewind starter kit - - 1
N 1 420810952 Kiinnityskehé Fastning ring Connecting flange 1 1 1
2 420840401 Ruuvi M6x22 Skruv Méx22 Screw M6x22 4 4 4
N 3..12 420887692 Kaynnistinlaite Startapparat Rewind starter assy 1 1 -
N 3..12 420887696 Kaynnistinlaite Startapparat Rewind starter assy - - 1
N 3 420810997 Kaynnistinkotelo Starthus Starter housing assy 1 1 1
N 4 420939115 Jousipaketti Fjaderkasett Spring assy 1 1 1
5 420852480 Narupyoéré Linskiva Rope sheave A 1 1
N 6 420852491 Kaynn. naru (2.2 m) Startsnére (2.2 m)  Starter rope (2.2 m)‘ 1 1 1
6 412500100 Kaynn. naru (30 m) Startsndreruli (30 m) Starter rope (30 m) X X X
7 420852070 Kiila Kil Key 1 1 1
8 420852294 Laukaisin Medbringare Pawl 1 1 -
N 8 420852291 Laukaisin Medbringare Pawl - - 1
9 420852301 Kaynnistinkapéla Startspérr Pawl lock 1 1 1
10 420845300 Lukituslevy Lasbricka Retaining ring 15 1 1 1
11 420938985 Laukaisujousi Spérrfjader Locking spring 1 1 1
12 420945770 Seegerrengas Segerring Circlip 1 1 1
13 420240580 Ruuvi Skruv Screw 4 4 4
14 420297433 Molykote G-N 50g  Molykote G-N 50g  Molykote G-N 50g X X X
15 420897061 Silicon compound  Silicon compound  Silicon compound X X X
N 16 572084400 Kahva Handtag Handle 1 1 1
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Viite Tilausnumero

Ref.
Ref.

s s saronlocoNoasom o

N NN
N - O

Reservdelsnr
Part Number

5342858
5344041
512056700
20047
33012
570127700
33004
546221
5341161
517244200
33063
570025100
40035
20009
20052
5341164
40029
548491
408803600
572058400
32028
5442631

Nimike

Moottoripeti
Moottoripeti
Lukkolevy
Lukkorikka
Lukkomutteri M10
Kumipuskuri
Mutteri M10
Sovitealuslevy
Moottorituki
Kiristinruuvi

Kuusiomutteri M12

Puskukumi
Ruuvi M8x16
Aluslevy
Jousialuslevy
Puskulevy
Ruuvi M6x16
Korotusholkki
Klemmari
limanohjain
Loctite 243
Yhdysputki

Bendmning

Motorplatta
Motorplatta
Lasplatta
Lasbricka
Lasmutter M10
Gummidampare
Mutter M10
Bricka
Motorstdd
Skruv

Mutter M12
Gummidyna
Skruv M8x16
Bricka
Fjaderbricka
Stopp plat
Skruv M6x16
Hylsa
Klammer
Deflektor
Loctite 243
Genomforing

Description

Engine support
Engine support
Washer

Spring washer
Nut elastic M10
Mount rubber
Nut M10
Washer

Engine support weld.

Screw

Nut M12

Rod retainer
Screw M8x16
Washer

Lock washer
Stopper plate
Screw M6x16
Spacer
Clamping ring
Air deflector
Loctite 243

Force flow connector

LIGHT |SPORT|RANGER

TOURING| XR
1 1
4 4
4 4
4 4
4 4

4 4
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
4 4
- 1
- 1
X X

—
v

KING .
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SPORT XR
RANGER KING
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5143967
5143066
514038400
420938795
543225
33011
28245
543547
535108
20014
40034
40116

10 570141300
10 570039000
11 5342650
12 27003

13 542854X
14 5343971
14 5343976
15 517482460
16 514038600
17 «414851666-
18 5341406
18 5440076
19 20004

20 40035

21 33011

22 20010

23 543329

O O 00 N O B WN —

Nimike

Aénenvaimennin
Aanenvaimennin
Aanenvaimennin
Jousi

Jousi
Lukkomutteri M8
Tarindnvaimennin
Aluslevy
Aanenvaim. tuki
Jousialuslevy
Ruuvi M8x10
Ruuvi M8x12
Lépivientikumi
Lépivientikumi
Puhallusputki
Klemmari
Liitosletku
Valikayra
Valikayra
Jousitfj Y% 5160
Jélkivaimentaja
Jousi G HEAD
Pakop. kannatin
Pakop. kannatin
Aluslevy

Ruuvi M8x16
Lukkomutteri M8
Aluslevy

Kumi

Benamning

Ljiudddmpare
Ljudd&mpare
Liuddampare
Fiader

Fjader
Lasmutter M8
Vibrationdampare
Bricka

Avgasrdd stdd
Fiader bricka
Skruv M8x10
Skruv M8x12
Genomféring
Genomforing
Utblasning ror
Klammer

Slang

Mittror

Mittror

Fjader
Efterljudddmpare
Fjader
Ljuddédmpar stéd
Ljuddampar stéd
Bricka

Skruv M8x16
Lasmutter M8
Bricka

Gummi

s

Description

Muffler
Muffler
Muffler
Spring
Spring

~

Nut elastic M8

Rubber stopper
Washer
Support

Lock washer
Screw M8x10
Screw M8x12
Rubber flange
Rubber flange
Elbow

Clamp

Hose

Tail pipe

Tail pipe
Spring

After mufler
Spring

Muffler support
Muffler support
Washer

Screw M8x16
Lock nut M8
Washer
Rubber damper

LIGHT |SPORT RANGER

TOURING| XR
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.
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Reservdelsnr
Part Number

420811260
420916996
420945880
420244585
420832160
420937940
420246015
420827650
420980496
420827080
420827082
420866295
420945756
420942285
414630700
420945751
222963065
420975740
420810552
420810795
420240580
420842390
420810605
420810607
420827817
420960865
420227935
420945752
222081665
420926180
420841495
420860940
420941250

Nimike

Tuuletinkotelo
Tuuletinkotelo
lukkorengas
Vililevy

Laakeri

Akseli

Kiila

Tiiviste
Pyorapuolisko
Saatélevy 0.5
Sé&atdlevy 0.2
Tuuletin
Jousialuslevy
Mutteri
Kiilahihna
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Tuulettimen suoja
Alavaippa (pako)
Alavaippa (imu)
Ruuvi
Kierrevaste
Ylévaippa
Ylavaippa
kuppialuslevy
Kuminen aluslevy
Aluslevy
Jousialuslevy
Ruuvi M8x16
Aluslevy

ltsekierteyttava ruuvi

Johdon pidike
Ruuvi

Benamning

Fléktkapa
Flaktképa
Lasring

Shim

Lager

Axel

Kil

Téatning
Remskiva
Justerbricka 0.5
Justerbricka 0.2
Flakt
Fjaderbricka
Mutter

Kilrem
Fjaderbricka
Insexskruv M6x30
Galler

Nedre képa (avgas)
Nedre kapa (férgas.)

Skruv

Clips for skruv
Ovre képa
Ovre képa
Kopbricka
Gummibricka
Bricka
Fjaderbricka
Skruv M8x16
Bricka

Sjalvgangarde skruv

Kabelféaste
Skruv

Description

Fan housing
Fan housing
Locking ring
Shim

Bearing

Shaft

Key

Gasket

Belt disk
Adj.washer 0.5
Adj.washer 0.2
Fan

Spring washer
Nut

V-belt

Spring washer

Allen Screw M6x30

Fan cover

Lower Cowl (exhaust)

Lower Cowl (carb.)

Taptite Screw M6x16

Sping Nut
Upper case
Upper case
Cup washer
Rubber washer
Washer
Lockwasher
Screw M8x16
Washer
Selftapping screw
Wire clamp
Taptite screw

LIGHT |SPORT|RANGER

TOURING| XR
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.

R R R
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Reservdelsnr
Part Number

420912204
420945880
420244585
420832160
420937940
420246015
420827650
420980496
420827080
420827082
420980523
420866292
420945756
420942285
414630800
420945751
420840880
420975695
420810543
420810546
420240385
420842390
420811295
420960865
420827817
420227935
420945752
420940581
420926180
420841495
420860940
420941250

Nimike

Tuuletinkotelo
Varmistinrengas
Vlilevy

Laakeri

Akseli

Kiila

Tiiviste
Pyorapuolisko
Saatélevy 0.5
Séatdlevy 0.2
Tukilevy
Tuuletin
Jousialuslevy
Mutteri M16
Kiilahihna
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Tuulettimen suoja
Alavaippa (pako)

Benamning

Flaktkapa

Lasring

Shim

Lager

Axel

Kil

Téatning

Remskiva
Justerbricka 0.5
Justerbricka 0.2
Stodbricka

Flakt

Fjaderbricka
Mutter M16

Kilrem
Fjaderbricka
Insexskruv M6X30
Galler

Nedre kapa (avgas)

Alavaippa (kaasutin) Nedre kapa (férgas.)

Ruuvi M6x12
Kierrevaste
Ylavaippa
Kumialuslevy
Kuppialuslevy
Aluslevy
Lukkoaluslevy
Ruuvi M8x16
Aluslevy
Itsekierteytt. ruuvi
Johdon pidike
Ruuvi M6x20

Skruv M6x12
Clips fér skruv
Ovre képa
Gummi bricka
Cop bricka
Bricka
Lasbricka
Skruv M8x16
Bricka
Sjalvgangarde skruv
Kabelféste
Skruv M6x20

Description

Fan housing
Locking ring

Shim

Bearing

Shaft

Key

Gasket

Belt disk
Adj.washer 0.5
Adj.washer 0.2
Support washer
Fan

Spring washer
Nut M16

V-belt

Spring washer
Allen screw M6x30
Fan cover

Lower case (exhaust)
Lower case (carb.)
Screw M6x12

Nut spring

Upper case
Rubber washer
Cup washer
Washer

Lock washer
Screw M8x16
Washer

Self tapping screw
Cable clamp
Screw M6x20

LIGHT |[SPORT/RANGER
TOURING| XR KING
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Viite Tilausnumero  Nimike Benamning Description LIGHT |SPORT| RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
1 420910160 Asennuslaippa Monteringsflans Mounting flange" 1 1
N 2 420887990 Oliypumppu, tdyd.  Oljepump, kompl.  Oil pump, assy 1 1
3 420927945 Aluslevy Bricka Washer 2 2
4 420935930 Hammasratas Z-27 Drev Z-27 Gear, Z-27 1 1
5 420842040 Lukkomutteri M6 Lasmutter M6 Lock nut M6 1 1
6 420841970 Ruuvi Skruv Screw 2 2
7 420832260 Tappi Tapp Pin 1 1
8 420244073 Aluslevy 4,3 Bricka Washer 1 1
9 420935970 Hammasratas Z-9  Drev Z-9 Gear Z-9 1 1
10 420941925 Ruuvi M5x16 Skruv M5x16 Screw M5x16 4 4
11 420945530 Kitka-aluslevy Friktion bricka Friction washer 4 4
12 420227500 Tiivisterengas Tatningsring Gasket ring 4 4
18 420956010 Liitin, tayd. Adapter, kompl. Chock valve assy 2 2
14 420241830 Banjo-ruuvi Banjo skruv Banjo bolt 2 2
N 15 420960562 Oljyletku, 325 mm  Oljeslang, 325 mm  Qil line, 325 mm 1 1
N 16 420960750 Suoja, 90mm Skydd, 90mm Isolation hose, 90mm 1 1
N 17 420960564 Oljyletku, 380mm Oljeslang, 390mm  Qil line, 380mm 1 1
N 18 420960728 Suoja, 90mm Skydd, 90mm Isolation hose, 90mm 1 1
N 19 420960729 Suoja, 90mm Skydd, 90mm |solation hose, 90mm 1 1
20 420853840 Klemmari, 3-5 mm  Klammer, 3-5 mm Clamp, 3-5 mm 4 4
21 420889785 Loctite 221/violet Loctite 221/violet Loctite 221/violet X X
22 -XXX- BP-gnergrease LS3 BP-energrease LS3 BP-energrease L.S3 X X

<<XXX>> Merkityt osat eivat ole saatavana varaosina
Artiklar mérkta med <<XXX>> &r ] tillgénglig som reservdelar
Parts marked with <<XXX>> are not available as spare parts
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

420910160
420887993
420927945
420935930
420842040
420841970
420832260
420244073
420935970
420941925
420945530
420227500
420956010
420241830
420960567
420960564
420960700
420853840
420899785

R R R

*Ei valttdmatdn Ranger King-mallissa

Nimike

Asennuslaippa
Otjypumppu tayd.
Aluslevy
Hammasratas 27 T
Lukkomutteri M6
Ruuvi

Tappi

Aluslevy
Hammasratas 9 T
Ruuvi M5x16
Kitka-aluslevy
Tilvisterengas
Liitin tayd.
Banjo-pultti
Oljyputki MAG.
Oljyputki P.T.O.
Kumirengas
Klemmari

Loctite 221/violetti

Benamning

Monteringsflans
Oljepump kompl.
Bricka

Drev27 T

Las mutter M6
Skruv

Tapp

Bricka

Drev9 T

Skruv M5x16
Friktion bricka
Té&tningsring
Adapter kompl.
Banjo-skruv
Oljeslang MAG.
Oljeslang P.T.0.
Gummiring
Klammer

Loctite 221/violet

*Ej nddvandig p& Ranger King modellen
*Not necessary for Ranger King-models

Description.

Mounting flange
Oil pump assy
Washer

Gear, Z-27

Lock nut M6 -
Screw

Needle pin
Washer

Gear Z-9

Screw M5x16
Friction washer
Gasket ring
Check valve assy
Banjo bolt M6x16
Qil line MAG. side
Qil line P.T.O. side
Rubber ring
Clamp

Loctite 221/violet

LIGHT |SPORT RANGER

TOURING| XR

KING
500
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.
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Reservdelsnr
Part Number

572091600
572071000
414681800
414681900
27119F
414420700
39046
414536500
539084
40115
20052
33010
20009
40035
570023000

Nimike

Oljysailis
Korkki

Oljyp. sensori
Koho sensorille
Kiristin

Kiristin

Letku
Oljynsuodatin
Teline

Ruuvi M6x12
Jousialuslevy
Lukkomutteri M6
Korialuslevy
Ruuvi M6x16
Lapivientikumi

Bendmning

Oljetank
Lock
Nivavaktare
Flottor
Klammer
Klammer
Slang
Oljefilter
Oljetank hallare
Skruv Méx12
Fjaderbricka
Lasmutter M6
Bricka

Skruv M6x16
Genomféring

Description

Qil tank

Cap

Qil level sensor
Float for sensor
Spring clip
Spring clip
Hose

Oil filter
Oiltank support
Screw M6x12
Lock washer
Nut elastic M6
Washer

Screw M6x16
Grommet

LIGHT |SPORT|RANGER

TOURING| XR
1 1
1 1
1 1
1 1
3 3
1 1
X X
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
1 1

KING
500
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5241552
572230500
570018000
572015900
414872100
39048
28037
5341709
5442152
39035
414227300
27086
39004
28012
21067
21065
414479200
543230
414420700
20052
40029
39001
403800600
535482
524046
21062

27 403800800
27A 420841460
190003
27B 420831935
27C 420861137
27D 420861135
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Nimike

Polttoainetankki
Pa-korkki
Polttoainemitt. kumi
Polttoainemittari
Suodatin tankkiin
Pa-letku 13.5/8.5
Lapivientikumi
Kulmaliitin
lImaushana tayd.
Primer-letku
Pidikejousi
Klemmari
Pa-letku 8/5
Suojaspiraali
T-haara
Pa-suodatin
Primer

Klemmari
Klemmari
Jousialuslevy
Ruuvi M6x16
Sykeletku
Pa-pumppu
Rikastin

Rikastin

T-haara
Pa-pumppu
Ruuvi + aluslevy
Tilvistesarja
Tiiviste

Kalvo
Pumppukalvo

Bendmning

Bréansletank
Tanklock
Matarhus
Branslematare
Filter

Bransles. 13.5/8.5
Genomféring
Nippel

Luftingventil komp.

Primer-slang
Fjaderclips
Klammer
Brénsleslang 8/5
Skydd spiral slang
T-Stycke
Bransle filter
Primer
Klammer
Klammer
Fjader bricka
Skruv M6x16
Slang
Branslepump
Choke

Choke
T-Stycke
Branslepump
Skruv + bricka
Tétningssats
Téatning
Membran
Membran

Description

Fuel tank

Fuel tank cap
Housing gauge
Fuel gauge
Fuel filter

Fuel line 13.5/8.5
Grommet
Connector

Air vent fitting
Air-line

Clip

Clamp

Fuel line 8/5
Tubing

T-fitting

Fuel filter
Primer

Clamp

Clamp

Spring washer
Screw M6x16
Line

Fuel pump
Cable choke
Cable choke
T-fitting

Fuel pump
Screw + washer
Gasket set
Gasket

Pump diaphgram
Pumpcase gasket

LIGHT |SPORT|RANGER
TOURING, XR
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Viite Tilausnumero  Nimike Bendmning Description LIGHT |SPORT|RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
1 5141006 Polttoainetankki, 371 Bransletank, 371 Fuel tank, 371 1
2 572161200 Mittarikorkki Lock Gauge 1
3 39030 Pa-letku 8/5 Brénsleslang 8/5 Fuel hose 8/5 X
4 39004 Pa-letku 8/5 Bransleslang 8/5 Fuel hose 8/5 X
5 39035 Primerletku 5/3 Primerslang 5/3 Primer hose 5/3 X
6 39001 Pa-letku Brénsieslang Fuel hose X
7 27086 Kiristin Klammer Spring clip 7
8 533535 Kulmaliitin Vinkelnippel Angle nipple 1
9 414865700 Suodatin tankkiin Filter for bréansletank Filter for fuel tank 1
10 570045500 Lépivienti Genomfdring Grommet 2
11 21062 T-haara T-stycke T-joint 1
12 414518500 Liitin (suora) Nippel Connector 1
13 21065 Polttoainesuodatin  Branslefilter Fuel filter 1
14 414479200 Primer Primer Primer 1
15 210867 T-haara T-stycke T-joint 1
16 28012 Suojaspiraali Skydd spiral slang ~ Spriral tube 2
17 403800600 Pa-pumppu Brénslepump Fuel pump 1
17A 404131600 Ruuvi Skruv Screw 4
17B 404902300 Tiiviste Tétning Gasket 2
17C 404902100 Lé&pivienti Genomféring Grommet 2
17D 404900300 Venttiili Ventil Valve 2
17E 404902200 Kalvo Membran Diaphragm 2
17F 404902400 Tiiviste Téatning Gasket 2
18 543230 Klemmari, primer Klammer, primer Clamp, primer X
20 414420700 Kiristin Klammer Spring clip 2
21 414554800 Jousikiristin Slangldmma Spring clamp 1
22 28037 Lapivientikumi Genomféring Grommet 1
23 33200 Lukitusmutteri M6 Lasmutter M6 Lock nut M6 1
24 40085 Ruuvi M6x80 Skruv M6x80 Screw M6x80 1
25 535482 Rikastin Choke Choke 1
26 40029 Ruuvi M6x16 Skruv M6x16 Screw M6x16 2
27 20003 Aluslevy Bricka Washer 2
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Viite Tilausnumero  Nimike Benamning Description LIGHT | SPORT| RANGER

Ref. Reservdelsnr TOURIN XR KING

Ref. Part Number 500
N "1 5243336 Imudanenvaimennin Insugningsdampare Air silencer assy 1 - -
N 2 533310 Vélikumi Fastgummi Fastening rubber 1 - -
3 27018 Kiristin Klammer Clamp 1 - -
4 420951510 Kiristin Klammer Clamp 2 - -
N 5 570038900 Kaas. kiinnityskumi F&stgummi Rubber flange 1 - -
N 7 5443340 Imupdntdn pidin Faste Retainer for Air Box 1 - -
N 8 40170 Uraruuvi Skruv Screw 2 - -
N 9 33009 Laippalukkomutteri Mutter M5 Lock Nut M5 2 - -
N 10 20008 Korilevy Bricka Washer 2 - -
N 11 543022 Imuputki insugsroér Pipe 6 - -
N 12 5341872 imuvaim. pohja Botten av ljuddémpare Bottom of air box 1 - -
N 13 5341874 Imuvaim. sisap. Inner botten Inside bottom 1 - -
N 14 5343337 Imuvaim. sisékansi Inner lock av ljudddmp. Inside cover 1 - -
N 15 5343338 Imuvaim. kansi Lock av ljuddédmpare  Cover of air box 1 - -
N 16 40031 K-ruuvi M6x25 Skruv M6x25 Screw M6x25 1 - -
N 17 20009 Aluslevy Bricka Washer 4 - -
N 18 33010 Lukkomutteri M6 Lasmutter M6 Nut elastic M6 2 - -

* Huom! Imuédénenvaimennin sisdltdd osat 8...18
* Obs! Insugningsljusddmpare bestér detta delar 8...18
* Notice! Air silencer includes parts 8...18
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

*
oy

539476
281343
526994
40177
543022
36071
420951510
570038900
27018
5442876
547986

O oo N OGN

—_
o O

Nimike

Imudénenvaimennin
Valikumi
Lumiverkko
Peltiruuvi

Imuputki

Niitti

Kiristin

Kaas. kiinnityskumi
Kiristin
Soviterengas
Soviterengas

Bendmning

Insugsliuddampare
Mellan gummi
Galler

Skruv

Sugrér

Nit

Klammer
Fastgummi
Klammer
Mellanrér
Mellanrdr

* Huom ! Imud&nenvaimennin koostuu osista 2...6
* Obs | Insugningsljusddmpare bestar dessa delar 2...6
* Notice ! Air silencer includes parts 2...6

Description

Air silencer
Adaptor
Grill

Screw

Inlet pipe
Rivet
Clamp
Adaptor
Clamp
Middle pipe
Middle pipe

LIGHT |SPORT RANGER

TOURING| XR

1
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KING
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Viite Tilausnumero  Nimike Bendmning Description LIGHT |SPORT|/RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500

1-37 19030

1
1 404129600 Kansi Lock Cover 1
2 404104100 Jousi Fjader Throttle valve spring 1
3 404130000 Liitin Anslutning Banjo-fitting 1
4 420963960 Banjo-pultti Banjo-skruv Bolt-banjo fitting 1
5 404158200 O-rengas O-ring Washer-banjo fitting 2
6 404110500 Neula 6EJ1-3 Nal, 6EJ1-3 Needle, 6EJ1-3 1
7 404102400 Lukkolevy Lasbricka E-ring 1
8 420845220 Pidinlevy Hallare Plate 1
9 404130300 Luisti 3.0 Trottel 3.0 Slide 3.0 1
10 404103600 Seosputki 159 P-4 Blandmunst. 159 P-4 Needle Jet 159 P-4 1
11 404117900 Tiiviste Téatning Gasket pan 1
12 404107700 Tyhjakayntisuutin 30 Tomgéangsmunst. 30 Pilot jet 30 1
13 404103300 Uimurivivun tappi Flottérarm tapp Float arm pin 1
14 404117800 Uimurivipu Flottérarm Float arm 1
15 420963900 Uimuri Flottor Float 2
16 404107300 Tiiviste rengas Tétning ring Baffle ring 1
17 404107400 Pohjaproppu Plugg Plug screw 1
18 404102300 limaruuvi Luftskruv Idle adjusting screw 1
19 404101800 Jousi Fjader Spring 1
20 404101700 Jousi Fjader Spring 1
21 404102800 Tyhjéak&yntiruuvi Stoppskruv Throttle stop screw 1
22 -XXX- Kaapelin sovitin Cabel héllare Cable adjuster 1
23 404117600 Tiivisterengas Téatning ring Washer 1
24 404103200 Neulaventtiili 1.5 Nélventil 1.5 Needle valve 1.5 1
25 404100200 Paasuutin 240 Tomgangsmunst.240 Main jet 240 1
26 404102200 Tiivisterengas Téatningring Baffle ring 1
27 404121600 Mutteri Mutter Nut 1
28 404118500 Ruuvi + aluslevy Skruv + bricka Screw + washer 4
29 -XXX- Kumisuoja Gummi huv Rubber cap 1
31 404127400 Jousi Fjader Spring 1
32 404158300 Tukilevy Plat Plate 1
33 404127500 Rikastinménta Chokekolv Plunger assy 1
34 404129200 Peitemutteri Tackmutter Support-guide 1
35 420841450 Ruuvi + aluslevy Skruv + bricka Screw + washer 1
36 404103800 Kannatin Hallare Holder 1
37 404105800 Tulppa uimurille Plugg Cap 2
38 420876960 Mikuni-tydkalusarja Specialverktygsats  Tool kit 1

Kaasutin VM 32

Foérgasare VM 32

<<XXX>> Merkityt osat eivét ole saatavana varaosina
Artiklar méarkta med <<XXX>> ar ¢j tillg&nglig som reservdelar

Parts marked with <<XXX>> are not available as spare parts

Carburetor VM 32
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Viite Tilausnumero  Nimike Bendmning Description LIGHT SPORT|RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
1-35 19031 Kaasutin VM 30 Foérgasare VM 30 Carburetor VM 30 2 -
1-35 19040 Kaasutin VM 34 Férgasare VM 34 Carburetor VM 34 - 2
1 404103700 Kansi Lock Cover 2 2
2 404154800 Jousi Fiader Throttle vale spring 2 2
3 404122100 Suoja Képa Fitting connector 2 2
4 404122900 Rengas Ring Connector 2 -
4 404160800 Rengas Ring Connector - 2
5 404121300 Ruuvi + aluslevy Skruv + bricka Screw + washer 4 4
6 404152600 Neula 6DP9-4 Né&l 6DP9-4 Jet needle 6DP9-4 2 -
6 404110400 Neula 6DH2-3 Nal 6DH2-3 Jet needle 6DH2-3 - 2
7 404152400 Lukkolevy Lasbricka E-ring 2 2
8 404117000 O-rengas O-ring O-ring 2 2
9 404128400 Luisti 2.5 Trottel 2.5 Throttle valve 2.5 2 2
10 404116900 Seosputki 1590-8  Blandmuns. 1590-8 Needle jet 1590-8 2 -
10 404103600 Seosputki 159P-4  Blandmuns. 159P-4 Needle jet 159P-4 - 2
11 404104200 Tiiviste Tétning gasket 2 2
12 404109100 Tyhjakayntisuutin 40 Tomgéangsmunst. 40 Pilot jet 40 2 -
12 404102700 Tyhjakayntisuutin 35 Tomgangsmunst. 35 Pilot jet 35 - 2
13 404103300 Uimurivivun tappi Flottdrarm tapp Float barm pin 2 2
14 404107600 Uimurivipu Flottérarm Float arm 2 2
15 404107100 Uimuri Flottér Float 4 4
16 404107300 Tiivisterengas Téatning ring Washer 2 2
17 404107400 Pohjaproppu Plugg Plug screw 2 2
18 404102300 lImaruuvi Luftskruv Idle adjusting screw 2 -
18 404149000 limaruuvi Luftskruv Idle adjusting screw - 2
19 404101800 Jousi Fiader Spring 2 -
19 404139800 Jousi Fj&der Spring - 2
20 404101700 Jousi Fiader Spring 2 2
21 404109700 Tyhjakayntiruuvi Stoppskruv Throttle stop screw 2 -
21 404125200 Tyhjakayntiruuvi Stoppskruv Throttle stop screw - 2
22 404109600 Loiskelevy Skvalbricka Baffle plate 2 2
23 404101600 Tiivisterengas Té&tning ring Gasket 4 4
24 404103200 Neulaventtiili 1.5 Nalventil 1.5 Needle valve 1.5 2 -
24 404147400 Neulaventtiili 1.5 Nalventil 1.5 Needle valve 1.5 - 2
25 404110900 Aluslevy Bricka Baffle ring 2
26 404119200 P&asuutin 175 Munstycke 175 Main jet 175 2 -
26 404100300 Paasuutin 250 Munstycke 250 Main jet 250 - 2
; 27 404103000 Levy Platta Tube retainer plate 4 4
28 404102000 Ruuvi +aluslevy Skruv + bricka Screw + washer 8 8
f 29 404109800 Letku, iimastointi Slang, ventilation Vent fube 4 4
31 404105800 Tulppa uimurille Plug Cap 4 4
32 404127400 Jousi Fiader Spring 2 2
34 404127500 Rikastinménta Startkolv Plunger assy 2 -
34 404161000 Rikastinménta Startkolv Plunger assy - 2
35 404161200 Peitemutteri Tackmutter Support guide 2 -
35 404161100 Peitemutteri Tackmutter Support guide 2
37 420876960 Mikuni-tyokalusarja Specialverktygsats Tool kit 1 1
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Viite Tilausnumero  Nimike Benamning Description LIGHT |SPORT RANGER

Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING

Ref. Part Number 500
N 1 504144600 Ketjukotelo Kedjehus Chaincase 1 1
2 20014 Aluslevy Bricka Washer 1 1
N 3 546336 Saatdlevy Shim Shim 1 1
N 4 5440583 Holkki Hylsa Sleeve 1 1
N 5 504058800 Ketjup. 20 hamp. Kedjedrev 20 20 tooth sprocket 1 -
N 5 504056000 Ketjup. 22 hamp. Kedjedrev 22 22 tooth sprocket - 1
N 6 504093400 S&atdlevy Shim Shim 1 1
N 7 405404400 Laakeri 6205 Lager 6205 Ball bearing 6205 2 2
N 8 371901700 Lukkorengas Lasring Circlip 2 2
N 9 414531200 Stefa Packningsring Oil seal 1 1
N 11 504070900 Ketjup. 44-hamp. Kedjedrev, 44 kuggar Sprocket (44-tooth) 1 1
N 12 504071700 Holkki Hylsa Bushing 1 1
N 13 412105500 Ketju, 72 lenkk. Kedja, 72 lankar Drive chain, 72 links 1 1
N 14 504081000 Kiristinrunko kedjehusstrackare Chain tensioner 1 1
N 15 504080300 Aluslevy Bricka Washer 2 2
N 16 31050 Neulalaakeri Lager Needle bearing 1 1
N 17 414531300 Rulla Rolle Roiler 1 1
N 18 504080200 Holkki Hylsa Bushing 1 1
N 19 732601275 Kiristinruuvi Kedjastarkare Adjustment screw 1 1
N 20 20073 Tiivistelevy Tatningplat Gasket-ring 3 3
N 21 414484400 O-rengas O-ting O-ring 2 2
N 22 414575600 Sokka Laspinne Hair pin 1 1
N 23 4020t Ruuvi M10x40 Skruv M10x40 Screw M10x40 3 3
N 24 228501045 Lukkomutteri M10  Lasmutter M10 Nut elastic M10 5 5
N 25 40043 Ruuvi M10x70 Skruv M10x70 Screw M10x70 2 2
N 26 504083800 Holkki Hylsa Spacer 5 5
N 28 414362300 Tiivisterengas Tatningring O-ring 1 1
N 29 080037100 Ketjukotelon kansi  Lock Chaincase cover 1 1
N 30 732600004 Ruuvi M6x30 Skruv M6x30 Screw M6x30 3 3
N 31 572092700 Oljytikku Oljesticka Filled cap assy 1 1
N 33 20005 Aluslevy Bricka Washer 2 2
N 34 501023100 Kansi-holkki Hylsa Cap 1 1
N 35 28402 O-rengas O-ring O-ring 2 2
N 36 20047 Jousialusievy Fjaderbricka Lock washer 1 1
N 37 40040 Ruuvi M10x25 Skruv M10x25 Screw M10x25 1 1
N 38 732601132 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M8x10 Alien screw M8x10 2 2
39 20042 Tiivisterengas Tatningring Gasket ring 2 2
; N 40 224001211 Aluslevy Bricka Washer 1 1
i N 41 581101700 Stefa Packningsting Oil seal 1 1
' N 42 732601144 Ruuvi Skruv Screw 1 1
44 40036 Ruuvi M8x20 Skruv M8x20 Screw M8x20 1 1
N 46 413702700 Loctite 515, 50ml Loctite 515, 50mi Loctite 515, 50ml X X
N 47 413703000 Loctite 242, 10cc Loctite 242, 10cc Loctite 242, 10cc X X
N 48 413707400 Loctite 271, 10cc Loctite 271, 10cc | octite 271, 10cc X X
49 413711500 Lithium rasva Lithium-fett Lithium grease X X
N 50 504082900 Aluslevy Bricka Washer 2 2
N 51 40340 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M6x30 Allen screw M6x30 1 1
N 52 3125351 Sovitelevy Shim Shim 1 1
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

504144600
504082400
399904900
40029
732620001
405404400
414531200
371901700
504081000
732601144
504080200
414531300
31050
504080300
732601275
414484400
224001211
504093400
504091200
5440583
546336
504094100
24 504094200
25..31 581095900
25 504088200
26 414772600
27 504076800
28 414772700
29 504076100
30 222052065
31 228451046
32 504096800
33 28402
34 504094700
35 413702700
36 504099100
37 40196
38 20015
39 504083100
40 732804003
41 504077300
42 504078700
43..44 581122200
44 414805000
46..47 581098200
47 414773100
48 40090
49 504082900
50 504087700
51 504099200
52 504083800
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Nimike Bendmning
Ketjukotelo Kedjehus
Liukulevy Platta
Cu-aluslevy Cu-bricka
Ruuvi M6x16 Skruv M6x16
Ohjain tappi Tap

Laakeri 6205 Lager 6205
Stefa Packningsring
Lukkorengas Lasring
Kiristinrunko Kedjehusstrackare
Ruuvi Skruv

Holkki Hylsa

Ruila Rulle
Neulalaakeri Lager
Aluslevy Bricka
Kiristinruuvi Kedjatarkare
O-rengas O-ring
Aluslevy Bricka
Sé&atolevy Shim

Ketjup. 21 hamp. Kedjedrev 21 kuggar
Holkki Hylsa
Aluslevy Bricka

Holkki Hylsa
Kytkinakseli Kopplingaksel

Ketjupyora kok.
Ketjup. 44 hamp.

Kedjedrev kompl.

Description

Chaincase

Chain slider
Cu-washer
Screw M6x16
Cylinder pin

Ball bearing 6205
Oil seal

Circlip

Chain tensioner
Screw

Bushing

Roller

Needle bearing
Washer
Adjustment screw
O-ring

Washer

Shim

Sprocket, 21 tooth
Sleeve

Washer

Trust bushing
Coupling shaft
Sprocket assy

Kedjedrev, 44 kuggar Sprocket, 44 tooth

Neulalaakeri Lager Needle bearing
Tappi Pinne Drive pin

Jousi Fijader Spring
Suojarengas Skyddsring Retaining ring
Ruuvi M5x20 Skruv M5x20 Screw M5x20
Mutteri M5 Mutter M5 Nut M5

Ketjup. 56 hamp. Kedjedrev, 56 kuggar Gear, 56 tooth
O-rengas O-ring O-ring

Siirtdjan tanko Véaxelspak Tie rod

Loctite 515, 50m!| Loctite 515, 50ml Loctite 515, 50ml
Paatyholkki Bussning Cap

Ruuvi M10x50 Skruv M10x50 Screw M10x50
Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer
Pakkiakseli Axel-backvéaxel Reverse shaft
Jousisokka Fjader pin Spring pin
Aluslevy Bricka Trust washer
Pakkiakselin holkki  Hylsa Trust ring
Hammaspyéra kok.  Kugghjul kompl. Sprocket assy
Neulalaakeri Lager Needle bearing
Hammaspydra kok.  Kugghjul kompl. Sprocket assy
Neutalaakeri Lager Needle bearing
Ruuvi M8x90 Skruv M8x90 Screw M8x90
Aluslevy Bricka Washer
Lukkoprikka Lasbricka Lock tab
Palautusjousi Fjader Spring

Holkki Hylsa Spacer

LIGHT |SPORT RANGER

TOURING| XR

KING
500

1
1
2
2
1
2
1
2
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
1
6
6
1
2
1
X
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.

53
54
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Reservdelsnr
Part Number

581101700
33012
20014
40036
414773200
412105500
20073
504094300
504094602
40026
20013
570045700
20003
414927600
20010
504098500
504075800
20003
33010
504142900
414772500
40007
570048600
504094900
414773400
33002
5340457
28247
40052
414362300
732600004
572092700
414575600
40043
40026
40201
33009
33011
413711500
413707400
539951
40031
504095000
40029
40030

100 413703000
101

40340

Nimike

Srefa

Lukkomutteri M10

Jousialuslevy
Ruuvi M8x20
O-rengas
Ketju, 72 lenkk.
Tiivisterengas
Aluslevy

Levy

Ruuvi M5x12
Jousialuslaatta
Kumialuslevy
Aluslevy
Holkki

Korilevy

Ketjukotelon kansi

Siirtaja

Aluslevy
Lukkomutteri M6
Akseli
Jousisokka
Ruuvi M8x40
Kumipuikko
Siirtajan levy
Pallonivel
Mutteri M6
Vaiht. siirtotanko
Nuppi

Ruuvi M6x20
Tilvisterengas
Ruuvi M6x30
Oljytikku
Neulasokka
Ruuvi M10x70
Ruuvi M5x12
Ruuvi M10x40
Lukkomutteri M5
Lukkomutteri M8
Lithium-rasva
Loctite 271
Siirtéjan vipu
Ruuvi M6x25
Tukilevy

Ruuvi M6x16
Ruuvi M6x20
Loctite 242
Kuusiokoloruuvi

Benamning

Packningsring
Lasmutter M10
Fjaderbricka
Skruv M8x20
O-ring

Kedja, 72 lankar
Téatning-ring
Bricka

Platta

Skruv M5x12
Fjaderbricka
Gummi bricka
Bricka
Lagerhylsa
Bricka

Lock

Gaffel

Bricka
Lasmutter M6
Aksel

Fijader pinne
Skruv M8x40
Linjeringsring
Platta

Kulled héger
Mutter M6
Véxelspak
Knopp

Skruv M6x20
Téatningring
Skruv M6x30
Oljesticka
Tap

Skruv M10x70
Skruv M5x12
Skruv M10x40
Lasmutter M5
Lasmutter M8
Lithium fet
Loctite 271
Véxelférarm
Skruv M6x25
Plat

Skruv M6x16
Skruv Méx20
Loctite 242
Insexskruv

Description
TOURING| XR

Qil seal - -
Nut elastic M10 - -
Lock washer - -
Screw M8x20 - -
O-ring - -
Drive chain, 72 links - -
Gasket-ring - -
Washer - -

late - -
Screw Mb5x12 - -
Washer lock - -
Rubber washer - -
Washer - -
Flange bushing - -
Washer - -
Cover chaincase - -
Fork - -
Flat washer - -
Nut elastic M6 - -
Shaft - -
Spring pin - -
Screw M8x40 - -
Alignment rod To- -
Plate - -
Ball joint - -
Nut M6 - -
Reverse Shift Bar - -
Knob - -
Screw M6x20 - -
Seal - -
Screw M6x30 - -
Filler cap - -
Hair pin - -
Screw M10x70 - -
Screw M5x12 - -
Screw M10x40 - -
Nut elastic M5 - -
Nut elastic M8 - -
Lithium grease - -
Loctite 271 - -
Lever of Shifter - -
Screw M6x25 - -
Support-pivot - -
Screw M6x16 - -
Screw M6x20 - -
Loctite 242 - -
Allen screw - -

LIGHT {SPORT|RANGER
KING
500
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Viite Tilausnumero  Nimike Benamning Description LIGHT |SPORT|RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
N 1.6 5342411 Vetoakseli téyd. Drivaxel kompl. Drive shaft assy 1 1 1
N 2 529941 Vetoakseli Drivaxel Drive shaft 1 1 1
3 542013 Liitosholkki Hylsa Sleeve 1 1 1
4 32044 Loctite 271 Loctite 271 Loctite 271 X X X
N 5 539750 ~ Vetohammasp. Drivkuggh. Sprocket 2 2 2
N 6 53492095 4710Vetohammasp. Drivkuggh. Sprocket 2 2 2
N 7 40305 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M8x20  Allen screw M8x20 3 3 3
N 8 5341957 Kansi hits. Huv Cap welded 1 1 1
N 9 31009 Laakeri 6205 Lager 6205 Ball bearing 6205 1 1 1
N 10 5341953 Laakeripesa Lager hus ball bearing housing 1 1 1
N 11 5441956 Vastarengas Motring Retainer ring 1 1 1
N 12 13059 Telamatto Drivband Track 1 1
N 12 13054 Telamatto (LT) Drivband (LT) Track (LT) 1 - -
N 12 13057 Telamatto Drivband Track - - 1
N 13 5318322 Liukusolki Skoning Slide cleat X X X
N 14 5318323 Ohjainsolki Skoning Guide cleat X X X
15 31035 Lukkorengas Lasring Circlip 1 1 1
N 16 529693 Variaattorinakseli Variatoraxel Countershaft 1 1 1
N 17 418740 Tasakiila Kil Key 1 1 1
N 18 418763 Tasakiila Kil Key 1 1 1
N 19 5343353 Var. suojan takak.  Variatorskyd héllare Rear Bracket - - 1
20 40030 Ruuvi Méx20 Skruv M6x20 Screw M6x20 - - 2
21 31B5-16 Laakeri Lager Ball bearing 1 1 1
22 534430 Laakerikuppipari Lagerhuspar Bearing housing assy 1 1 1
23 20014 Jousialuslevy Fiaderbricka Lock washer 7 7 7
N 24 40337 Ruuvi M8x16 Skruv M8x16 Screw M8x16 3 3 -
N 24 40351 Ruuvi M8x20 Skruv M8x20 Screw M8x20 - - 3
25 3125351 Soviterengas Shim Shim 2 2 2
26 546335 Holkki Hylsa Sleeve 1 1 1
N 27 546336 Aluslevy Bricka Washer 1 1 1
N 28 40088 Ruuvi M8x70 Skruv M8x70 Screw M8x70 1 1 1
29 36083 Niitti Nit Rivet 2 2 2
30 33200 Laippamutteri M6 Mutter M6 Nut M6 - - 2
N 31 518202100 Var. suojan tuki Stod, variatorskydd  Pulley Guard Bracket 1 1 1
N 32 5243331 Variaattorin suoja Variator skydd Belt guard 1 1 1
N 33 5442726 Lukitustappi Lastapp Pin 1 1 1
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.

Reservdelsnr
Part Number

1..16 14215
1..16 14001
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417120200
417121200
417120300
417121300
1471413
5812160
417116200
1471415
417118400
420245310
222964066
417117300
417118100
14004
417114400
417114500
417118600
417121500
417116500
417122400
417118300
20024
40800
414633800

[\{/)/) l{’ﬁ {“7!

Nimike

[-variaattori
l-variaattori
Kiintea lautanen
Kiinte& lautanen

Liikkuva lautanen
Liikkuva lautanen

Lukitusruuvi
Lukkorengas
Jousen vaste
Jousi, vihred
Jousi
Lukkoalusievy
Ruuvi M6x40
Kierreholkki
Liukukenka
Paino 21 g
Paino

Kansi
S&atdkuppi
Saatdkuppi
Lukituslevy
Lukituslevy
Mutteri
Jousialuslaatta
Ruuvi

Var. remmi

i
J

% { bV 5:"!44;}

Benamning

Motorvariator
Motorvariator
Fast skiva
Fast skiva
Rorlig skiva
Rérlig skiva
Lasskruv
Lasring
Fjaderansiag
Fjader, gron
Fjader
Fjader bricka
Skruv M6x40
Génghylsa
Glidsko

Vikt 21 g
Vikt

Lock
Justering copp
Justering copp
Lasbricka
Lasbricka
Mutter
Fjaderbricka
Skruv
Drivrem

Description

Drive pulley assy
Drive pulley assy

inner half
Inner half
QOuter half
Quter half
Lock screw
Circlip

Shoulder washer

Spring, green
Spring

Lock washer
Screw M6x40
Spring cover

Centrifigural block
Calibration slug 21 g
Calibration weight

Plastic cap
Domed cup
Domed cup
Lock washer
Lock washer
Nut

L.ock washer
Screw

Drive belt

LIGHT |SPORT RANGER

TOURING| XR
//

1 -
- 1
- 1
1 -
1 -
1 -
1 1
1 -
- 1
- 3
- 3
1 -
3 3
- 3
X X
3 3
1 -
- 1
1 -

1
1 1
1 1
1 1
1 1

KING
500
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

14246
1 417003502
417003700
3 417004201
4 413703100
417003801
6 417004305
7 417003901
8 417004302
9 417004303
10 732958001
11 33010
12-13 417004800
12 222965065
13 224061151
14 417005000
15 414817500
16-17 417004000
17 417004501
18 222964066
19 420245370
20 417004700
21 417005291
22 732804009
23 732601249
24 417005500
25 420927941
26 228467045
27 417005700
28 732401030
29 417005800
30 417008500
31 529007900
32 732900026
33 40800
34 414633800
35 415043100
36 732601246

Nimike

l-variaattori

Kiinted lautanen
Liikk. lautanen tayd.
Hela

Loctite 609

Vipu tayd.

Hela

Rulla tayd.
Vélilevy

Tappi

Neulasokka
Lukkomutteri M6
Kiinn. pultti tayd.
Kuusiokoloruuvi
Aluslevy

Jousen vaste
Jousi pun/kelt.
Jousen kuppi tayd.
Hela
Kuusiokoloruuvi
Aluslevy
Saatékuppi tayd.
Ramppi 291
Akselitappi M8x24
Ruuvi M6x18
Saatéruuvi
Aluslevy
Lukkomutteri M6
Jousi

O-rengas
Liukukenka

l-var. korjaussarja
l-var. ulosvetéja
Aluslevy

Var. Kkiinnitysruuvi
Variaattorinhihna
Kayn.keha Z=86
Ruuvi M8x16

Benadmning

Motorvariator
Fast tallrik

Rérlig tallrik kompl.
Bussning

Loctite 609

Arm kompl.
Bussning

Rull kompl.
Mellanbricka
Tapp

Nalpinne

Mutter M6
Féstbult komp!.
Insexskruv M6x50
Bricka
Fjddermotstycke
Fjader rod/gul

Fjaderskydd kompl.

Bussning
Insexskruv M6x40
Bricka

Viktkapa kompl.
Ramp 291
Axeltapp M8x24
Skruv M6x18
Justeringskruv
Bricka

Mutter M6

Fijader

O-ring

Glidsko
Reparerering sats
Avdragare

Bricka

Skruv
Variatorrem
Startkrans Z=86
Skruv M8x16

x) Viite 1-29 I-variaattori, siséltdd viitenumerot 35 ja 36
x) Ref. nummer 1-29 motorvariator, innehdller ref. nummers 35 och 36
X) Ref. number 1-29 drive pulley assy includes ref. numbers 35 and 36

Description

Drive pulley assy
Inner half assy
Outer half assy
Bushing outer half
Loctite 609

Lever assy
Flange bushing
Roller assy
Thrust washer

Pin

Cotter pin

Nut elastic M6
Fitting screw assy
Allen screw M6x50
Flat washer 6mm
Spring seat
Spring Red/yellow
Spring cover assy

Spring cover bushing

Allen screw M6x40
Friction washer
Gouvernor cup assy
Ramp 291

Dowel tube M8x24
Screw M6x18
Calibration screw
Washer

Locking nut M6
Spring

O-Ring

Shoe slider

Clutch repair kit
Puller inner half
Washer M12
Screw

Drive belt

Ring gear Z=86
Screw M8x16

LIGHT |SPORT|RANGER

TOURING| XR

KING
500
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Viite Tilausnumero  Nimike Benamning Description LIGHT [SPORT|RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
N 1.18 14087 Il-variaattori Sekundarvariator Driven pulley 1 -
N 1.18 14086 I{-variaattori Sekundarvariator Driven pulley - 1 -
N 1..18 14089 li-variaattori Sekunddrvariator Driven pulley - - 1
2 504141600 Kiinted lautanen Fast skiva Fixed pulley 1 1 1
3...6 504143200 Liikkuva lautanen Rorlig skiva Sliding pulley assy 1 1 1
4 414918000 Liukukenka Glidsko Cam slider shoe 3 3 3
N 5 415011200 Holkki Hylsa Bushing-Garlock 1 - -
5 415011200 Holkki Hylsa Bushing-Garlock - 1 1
6...8 860423000 Holkki kok. Hylsa komp. Bushing-Garlock assy 1 1 1
N 6 414873100 Hela Lager Bushing 1 1 1
7 732600022 Ruuvi M5x12 Skruv M5x12 Screw M5x12 3 3 3
8 399910000 Aluslevy Bricka Flat washer 3 3 3
N 9 504092100 Kolmionokka 40 ast. Kam 40 grader Cam 40 degr. 1 - -
N 9 504140900 Kolmionokka 47 ast. Kam 47 grader Cam 47 degr. - -
N 9 504096000 Kolmionokka 44 ast. Kam 44 grader Cam 44 degr. - - 1
10 414820800 Kiila Kil Key 1 1 1
11 371903100 Seegerrengas Circlip Snap ring 1 1 1
N 12 414558900 Jousi (beige) Fiader Release spring 1 - -
12 414505800 Jousi (oranssi) Fiader Release spring - -
N 12 504096000 Jousi (oranssi) Fiader Release spring - - 1
13 504141900 Painoaluslevy Tryckbricka Thrust washer 1 1 1
14 223563065 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M6x30  Allen screw M6x30 3 3 3
15 228061045 Mutteri M6 Mutter M6 Nut M6é 3 3 3
16 420245370 Aluslevy Bricka Washer 3 3 3
N 17 504141800 Aluslevy Bricka Washer 1 1 1
N 18 413703100 Loctite 609 Loctite 609 Loctite 609 X X X
19 3125351 Soviterengas Shim Shim 2 2 2
20 546335 Holkki Hylsa Sleeve 1 1 1
22 546336 Aluslevy Bricka Washer 1 1 1
23 20014 Jousialuslevy. Fijaderbricka Spring washer 1 1 1
24 40088 Ruuvi M8x70 Skruv M8x70 Screw M8x70 1 1 1
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Viite Tilausnumero  Nimike Ben&mning Description LIGHT [SPORT|RANGER

Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING

Ref. Part Number 500
1 40010 Ruuvi M8x55 Skruv M8x55 Screw M8x55 2 2 2
2 33055 Lukkomutteri M10  Lésmutter M10 Nut elastic M10 1 1 1
3 36489 Niitti Nit Rivet 1 1 1
4 507022600 Jousilevy Fjaderplatta Indicator wear 1 1 1
5 507029100 Jarrulevy Bromsskiva Brake disc 1 1 1
6 390409600 Niitti Nit Rivet 1 1 1
7 860700700 Jarrupalasarja Bromsbacksats Brake pad kit 1 1 1
8 33011 Lukkomutteri M8 Lasmutter M8 Nut elastic M8 2 2 2
9 507020200 Palautusjousi Fjader Release spring 1 1 1
10 507019600 Sé&éatdomutteri Justeringmutter Ratchel wheel 1 1 1
11 507021500 Jarruvipu Bromsarm Brake lever 1 1 1
12 507009400 Kéantdjousi Styrfiédder Ratchel wheel spring 1 1 1
13 507027500 Sokka Pinne Pin 1 1 1
14 535657 Jarruvaijeri Bromsvajer Brake cable 1 1 1
15 31038 Lukkorengas Lésring circlip 1 1 1
16 414460600 Jousi Fiader Spring 1 1 1
17 33010 Lukkomutteri M6 Las mutter M6 Nut elastic M6 1 1 1
18 31038 Lukkorengas Lasring Circlip 1 1 1
19 413701000 Loctite 767 Loctite 767 Loctite 767 X X X
20 507020400 Lukituslevy Platta Locking tab 1 1 1
21 507027600 Jarrun runko Bromsstativ Brake lining holder 1 1 1
22 414473200 Ruuvi Skruv Screw 1 1 1
23 414440800 Ruuvi M8x10 Skruv M8x10 Screw M8x10 1 1 1
24 24034 Jarrukahvan runko  Bromshus Brake handle housing 1 1 1
25 413701700 Dielectric grease Dielectric grease Dielectric grease X X X
26 572099400 Muovilevy ' Platta Cover 1 1 1
27 414729400 Jousialuslevy Fijaderbricka Spring washer 1 1 1
28 517229300 Jousi Fiader Spring 1 1 1
29 572073800 Sovitin jarru Adapter Cover 1 1 1
30 572025700 Jarrukahva Bromshandtag Handle brake 1 1 1
31 517229400 Sokka Tap Pin 1 1 1
32 572025200 Jarruvipu Bromshandtag Brake light switch 1 1 1
33 389804300 Lukituslevy Lasplatta Push nut 1 1 1
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Viite Tilausnumero. Nimike

Ref.
Ref.
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Reservdelsnr
Part Number

5340990
529751
527890
5340464
548448
40257
5341917
5343381
572064400
572064500
5341554
311031R
3310934L
546661
5441394
5444010
210083
538206
40241
542413
5343569
36005
40042
33030
40009
20004
33011
31049
547056
548586
535542
545655
33004
33201
311031L
20005
40016
414612700
572086700
414440800
414473200
572099400
414438700
572069300
5241970
414883100
31038
544345
414438900
414439000

Ohjauspylvas, yla
Ohjaustanko
Ohjaustanko
Kédensija
Tangonkiinnitin
Kuusiokoloruuvi
Keskipehmuste
Laakerinpidin
Laakeripuolisko
Laakeripuolisko
Héatakytkimen levy
Nivel, oik.kat.
Mutteri, vas.kat.
Vélitanko
Raidetanko
Raidetanko
Pallotorvi
Keskinivel
Kuusiokoloruuvi
Kartiolevy
Kaantovarsi
Popniitti

Ruuvi M10x35
Lukkomutteri M10
Ruuvi M8x50
Aluslevy
Lukkomutteri M8
Laakeriholkki
Aluslevy
Aluslevy
Suojakumi
Kiinnitysrengas
Mutteri M10
Laippalukkomutteri
Nivellaakeri vas.
Aluslevy

Ruuvi M10x45
Pysaytyskytkin
Kaasuvivun runko
Ruuvi M8x10
Ruuvi

Levy

Tappi

Sovitin kaasu
Kaasuvaijeri
Kaasuvaijeri
Lukkorengas
Kahvanlamm. sarja
Aluslevy
Lukitusbrikka
Kiila

Benamning

Styrrér, dvre
Styrstang
Styrstang
Handtag
Styrsfaste
Insexkruv M8x40
Mittstoppning
Lager hallare
Lagerhalva
Lagerhalva
Platta

Led, héger hand
Mutter, vénst.hand
Mellanstag
Parallelistag
Parallellstag
Bolthorn
Mellanled
Insexskruv M10x30
Konisk platta
Styrarm

Popnit

Skruv M10x35
Lasmutter M10
Skruv M8x50
Bricka
Lasmutter M8
Lagerhylsa
Bricka

Bricka
Skyddgummi
Féstring

Mutter M10
Mutter M8

Led, vanst.gangad
Bricka

Skruv M10x45
Kontakt

Ram

Skruv M8x10
Skruv

Platta

Tap

Skydd

Gasvajer
Gasvajer
Lasring

Handv&rmare kompl.

Bricka
Lasbricka
Kil

Description

Main tube
Steering hanle bar
Steering hanle bar
Handle

Fastening

Allen screw M8x40
Steering badding
Retaining support
Lower half bushing
Upper half bushing
Plate

Joint, R.H.

Nut, L.H.

Middle rod

Tie rod

Tie rod

Horn

Middle joint

Allen screw M10x30
Conical plate
Steering arm
Rivet

Screw M10x35
Nut elastic M10
Screw M8x50
Washer

Nut elastic M8
Bearing sleeve
Washer

Washer

Cover

Fastening ring
Nut M10

Nut M8

L.H. ball joint
Washer

Screw M10x45
Switch kill

Frame

Screw M8x10
Screw

Plate

Lever pin

Cover throttle handle
Throttle cable
Throttle cable
Circlip

Heating grip assy
Washer

Push nut

Key

LIGHT |SPORT|RANGER

TOURING| XR
1 1
1 -
- 1
2 2
4 4
4 4
1 -
2 2
2 2
2 2
1 -
3 3
3 3
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
12 12
2 2
8 8
4 4
6 6
2 2
4 4
2 2
2 2
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
3 3
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 -
1
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref.
Ref.

48
49
50
51

Reservdelsnr
Part Number

40156
33062
5442276
33012

52..563 529734

52
53
54

5340985
5340984
5341850

Uraruuvi M5x20
Laippalukkomutteri
Kaasuvipu lamm.
Lukkomutteri M10

Keskipehmuste tayd. Mittstoppning kompl.

Keskidp. nahka
Pehmuste
Takakuomun tuki

Benamning

Skruv M5x20
Lasmutter M5
Tumvarmare
Lasmutter M10

Mjukskydd éverdrag
Mjukskydd skummi
Bakkéapa stod

Description

TOURING| XR
Screw M5x20 2 -
Nut elastic M5 2
Heated throttle handle 1
Nut elastic M10 1

Steering badding assy
Steering Padding Cover
Steering Padding Foam
Console support

LIGHT |SPORT|RANGER

—. ek ok A
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number
1 33012

2 5443886
2 5443887
3 40842

4 5440849
5 31048

6 5342016
6 5342017
6 5341396
6 5341397
7 40136

8 5440183
9 538419
9 539923
10 40023

11 543667
12 33013
13 548586
14 33012
15 40018

N 18n168 23225

16A 415057500
16B 23176001
16C 23177001
16D 5340862
16 23002
17 34011

18 5241688
19 5342168
20 33011

21 5442175
22 2848001
23 20012
24 40008
25 5442165
26 33012
27 20005
28 5243678
29 33010
30 20003

31 40821

32 5242167
33 5342180
34 5344020
35 5440473
36 40224
36 40348
37 549812

Lukkomutteri M10
Ohjauk. rajoitin oik.
Ohjauk. rajoitin vas.
Ruuvi M6x16
Kuppiprikka
Liukulaakeri
Pitkittaistukivarsi oik.
Pitkittéistukivarsi vas.
Pitkittaistukivarsi vas.
Pitkittaistukivarsi oik.
Kuusiokoloruuvi
Tynnyriholkki
Poikittaistukivarsi
Poikittaistukivarsi
Ruuvi M12x100
Holkki

Lukkomutteri M12
Yhdyslevy
Lukkomutteri M10
Ruuvi M10x55
Iskunvaimentaja
Jousi mmﬁjw’&"’
Soviterengas
Soviterengas
Jousen pidin
!skunvaimentaja/
Rasvanippa %% la
Olkatappi
Nokkakahva
Lukkomutteri M8
Kumiholkki

Puskuri

Korilevy

Ruuvi M8x45
Kiinnityskorva
LLukkomutteri M10
Aluslevy

Suksen runko
Lukkomutteri M6
Aluslevy

Uraruuvi M6x20
Muovisuksi, musta
Korokelista
Ohjainrauta

Holkki
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Holkki

Bend&mning

Lasmutter M10
Stoppare hoger
Stoppare vanster
Skruv M6x16

Huv

Plasthylsa
Fjadringsarm hég.

Fiadringsarm vénst.
Fjadringsarm vanst.

Fjadringsarm hog.
Insexskruv M10x50
Hylsa

Lankarm
Lé&nkarm kompl.
Skruv M12x100
Hylsa
Lasmutter M12
Férbindelseplat
Lasmutter M10
Skruv M10x55
Stdtdampare
Fjader

Passring
Passring

Fjédér stoppare
Stétdampare
Smodrjnippel
Styrspindel
Fram handtag
Lasmutter M8
Gummihylsa
Gummidampare
Bricka

Skruv M8x45
Faste
Lasmutter M10
Bricka

Skida ram
Lasmutter M6
Bricka

Skruv M6x20
Skidbelag, svart
Plast list
Styrskena
Hylsa
Insexskruv M10x390

Description

Nut elastic M10
Limiter R.H.
Limiter L.H.
Screw M6x16
Cover

Plastic sleeve
Swing Arm R.H.
Swing Arm L.H.
Swing Arm L.H.
Swing Arm R.H.
Allen screw M10x50
Sleeve

Arm

Arm assy
Screw M12x100
Sleeve

Nut elastic M12
Plate

Nut elastic M10
Screw M10x55
Shock

Spring

Spring guide
Spring guide
Spring stopper
Shock

Grease fitting
Ski Leg

Hand Bar Weld
Nut elastic M8
Rubber sleeve
Rubber damper
Washer

Screw M8x45
Ball Adabter
Nut elastic M10
Washer

Frame of Plastic Ski
Nut elastic M6
Washer

Screw Méx20
Plastic ski, black
Plastic latch
Runner

Sleeve

Allen screw M10x90

LIGHT [SPORT|RANGER

TOURING| XR
4 4
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
1 1
1 1
4 4
4 4
4 4
4 4
8 8
6 6
1 1
4 4
4 4
2 2
2 2
X X
X X
2 2
2 2
2 2
- 2
- 2
- 2
4 4
- 8
- 2
- 2
4 10
4 10
- 2
- 6
- 2
- 6
- 2
- 2
- 2
2 2
2 -

Insexskruv M10x100 Allen screw M10x100
Hylsa

Sleeve
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Viite Tilausnumero

Ref.
Ref.

38
39
40
41
*42
*43

Reservdelsnr
Part Number

40334
20027
547543
5240475
5241004
5243675

Nimike

Kuusiokoloruuvi
Aluslevy
Kartiokumi
Ohjauskisko
Suksi tayd.

Muovisuksi tayd.

Bendmning

insexskruv M12x100 Allen screw M12x100

Bricka

Gummi

Styrskena

Skida kompl.
Plast skida kompl.

Viitteisiin 42 ja 43 ei sisally viitenumerot 35 ja 36
Ref. nummers 42 och 43 innehaller inte ref nummers 35 och 36
Re. numbers 42 and 43 does not include ref. numbers 35 and 36

Description

Washer
Rubber
Runner

Ski assy
Plastic ski assy

LIGHT [SPORT|RANGER
TOURING| XR
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

20003
20004
20005
20010
512056700
20014
20068
20023
20078

10 20004

11 23226
517280900
503140600
503141600
415070100
414968600
12 572034000
13 28404

14 28406

15 28405

16 33200

17 33009

18 33010

19 33011

20 33012

21 33030

22 34011

23 40009

24 40008

25 40010

26 40042

27 40845

28 40007

29 40041

30 40031

31 40128

32 40077

33 40011

34 5343471
35 40289

36 40134

37 420899785
38 5441795
39 41035

40 534578

41 5441862
42 414802600
43 548387

44 58342881

45 414460600
46 5242880
47 5242437

© 0 N O O A W

Nimike

Aluslevy
Aluslevy
Aluslevy
Korilevy
Lukitusaluslaatta
Jousialuslevy
Lukkoaluslevy
Aluslevy
Aluslevy
Aluslevy
Iskunvaimentaja etu
Suoja

Jousen pidin
Jousen kuppi
Jousi

Jousi
Saatopyora
O-rengas
O-rengas
O-rengas
Laippamutteri M6
Lukkomutteri M5
Lukkomutteri M6
Lukkomutteri M8
Lukkomutteri M10
Lukkomutteri M10
Rasvanippa
Ruuvi M8x50
Ruuvi M8x45
Ruuvi M8x55 .
Ruuvi M10x35
Ruuvi M6x25
Ruuvi M8x40
Ruuvi M10x30
Ruuvi M6x25
Ruuvi M5x40
Ruuvi M5x25
Ruuvi M8x60
Akseli =218
Kuusiokoloruuvi
kuusiokoloruuvi
Loctite 221/viol.
Vetotanko
Lukkorengas
Liukunokka
Holkki

Holkki

Tukilevy

Vipu hits.

Jousi

Etuvipu
Liukrunko

Bendmning

Bricka

Bricka

Bricka

Bricka
Lasbricka
Fjaderbricka
Bricka

Bricka

Bricka

Bricka
Stétdampare
Skydd
Fjaderfaste
Képa

Fjader

Fiader
Justering hjul
O-ring

O-ring

O-ring

Mutter M6
Lasmutter M5
Lasmutter M6
Lasmutter M8
Lasmutter M10
Lasmutter M10
Smébrjnippa
Skruv M8x50
Skruv M8x45
Skruv M8x55
Skruv M10x35
Skruv Méx25
Skruv M8x40
Skruv M10x30
Skruv M6x25
Skruv M5x40
Skruv M5x25
Skruv M8x60
Axel [=218
Insexskruv M8x25
Insexskruv M10x45
Loctite 221/viol.
Dragstang
Lasring
Avbérare
Hylsa

Hylsa

Platta

Arm

Fjader

Frémre gararm
Glidskena

Description

Washer
Washer
Washer
Washer

Lock waher
Lock washer
Lock washer
Washer
Washer
Washer
Shock front
Protector
Spring stopper
Cap

Spring

Spring
Adjuster knob
O-ring

O-ring

O-ring

Nut M6

Nut elastic M5
Nut elastic M6
Nut elastic M8
Nut elastic M10
Lock nut M10
Crease nipple
Screw M8x50
Screw M8x45
Screw M8x55
Screw M10x35
Screw M6x25
Screw M8x40
Screw M10x30
Screw M6x25
Screw M5x40
Screw M5x25
Screw M8x60
Shaft 1=218
Allen screw M8x25
Allen screw M10x45
Loctite 221/viol.
Pull rod

Circlip

Front protector
Sleeve

Sleeve
Support plate
Lever weld
Spring

Front arm
Runner

LIGHT |SPORT|RANGER

TOURING| XR
6 6
8 8
4 4
4 4
2 2
4 4
6 6
8 8
4 4
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 -
- 1
1 1
2 2
4 4
2 2
2 2
12 12
4 4
19 19
19 19
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Viite Tilausnumero  Nimike Bendmning Description LIGHT | SPORT RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURIN XR KING
Ref. Part Number 500
N 48 5343595 Glidyta Glidyta Slider shoe 2 2 -
N 49 5341511 Taka-akseli =340  Bakaxel =340 Rear Axle =340 1 1 -
N 50 5341633 Korvake Féste Lug 2 2 -
N 51 5441524 Holkki Hylsa Sleeve 2 2 -
N 52 5443748 Py&rén tuki Hijul stéd Wheel Support 6 6 -
N 53 5441491 Holkki Hylsa Sleeve 2 2 -
N 54 5441492 Akseli =393 Axel 1=393 Shaft =393 1 1 -
N 55 5441493 Holkki Hylsa Sleeve 2 2 -
N 56 5441494 Holkki Hylsa Sleeve 1 1 -
N 57 5441495 Vaarnaruuvi Skruv Stud 1 1 -
N 58 5443889 Akseli =219 Axel 1=219 Shaft 1=219 1 1 -
N 59 5441512 Holkki Hylsa Sleeve 2 3 -
N 60 5442879 Holkki Hylsa Sleeve 1 - -
N 60 5441513 Holkki Hylsa Sleeve - 1 -
N 681 5442566 Rajoitin Stoppare Guard 2 2 -
N 62 572030800 S&atdnokka vasen  Justerkam vénster Cam adjuster L.H. 1 1 -
N 62 572030900 Saatdnokka oikea  Justerkam hoger Cam adjuster R.H. 1 1 -
N 63 5441533 Holkki Hylsa Sleeve 2 2 -
N 64 5443387 Holkki Hylsa Sleeve 2 2 -
N 65 5441643 Rajoitinhihnan s&ad. Stopprems justering Bracket weld 1 1 -
N 66 5441645 Tappi Tap Pin 1 1 -
N 67 5442878 Rajoitinhihna Stopprem Stopper Strap 1 1 -
N 68 23227 Iskunv. taka . Stétdampare, bakre Shock rear 1 1 -
N 69 5442112 Jousen liukupala Fjader rulle Spring Roller 2 2 -
N 70 5442191 Kumipuskuri Gummi dampare Rubber Stopper 2 2 -
71 5442192 Tukilevy Platta Support plate 4 4 -
N 72 5441526 Vaarnaruuvi Skruv Stud 1 1 -
N 73 5443753 Holkki Hylsa Sleeve 2 2 -
N 74 570023100 Kumipuskuri Gummi dampare Rubber Stopper 2 2 -
N 75 46035 Tukipyéra, musta Stodhjul svart Support wheel black 6 6 -
N 76 5242874 Apurunko Stddarm Shock Support 1 1
N 77 46032 K&antdpyodrd musta Stddhjul svart Support wheel black 2 3 -
N 78 572091400 Tukipydrd musta Stédhjul svart Support wheel black 2 2 -
N 79 5343434 Vélivipu vas. Mellan arm vénster Space Support L.H. 1 1 -
N 79 5343435 Valivipu oik. Mellan arm hoger Space support R.H. 1 1 -
N 80 5443659 Vélivipu Mellan arm Space support 2 2 -
N 81 5441632 Holkki Hylsa Sleeve 4 4 -
N 82 40226 Ruuvi M10x80 Skruv M10x80 Screw M10x80 4 4 -
N 83 40241 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M10x30 Allen screw M10x30 2 2 -
N 84 5243457 Takavipu Bakre gdrarm Welded Rear Arm 1 1 -
N 85 5443535 Holkki Hylsa Sleeve 2 2 -
N 86 5443767 Akseli 1=310 Axel =310 Shaft 1=310 1 1 -
N 87 5441525 Holkki Hylsa Sleeve 1 1 -
N 88 31001 Segerrengas Segerring Circlip 2 2 -
N 89 5341640 Takapukin jousi Fijader Spring 1 -
N 89 5341639 Takapukin jousi Fijader Spring 1 - -
N 89 5342898 Takapukin jousi Fijader Spring - 1 -
N 89 5342897 Takapukin jousi Fijdder Spring 1 -
N 90 2001 Korilevy Bricka Washer 2 2 -
N 91 40198 Ruuvi M10x90 Skruv M10x90 Screw M10x90 2 2 -
N 92 40341 Ruuvi M10x75 Skruv M10x75 Screw M10x75 2 2 -
93 40239 Ruuvi M10x100 Skruv M10x100 Screw M10x100 2 2 -
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

20003
20004
20005
20010
512056700
20014
20068
20023
20078
20077
23226
517280900
503140600
11C 503141600
11D 415070100
12 572034000
13 28404

14 28406

15 28405

17 33009

18 33010

19 33011

20 33012

21 33030

22 34011

23 40009

24 40008

25 40010

26 40014

27 40845

28 40007

29 40226

30 40031

31 40128

32 40231

33 40011

34 5343471
35 40289

36 40134

37 5441634
38 5441795
39 5441791
40 534578

41 5441862
42 414802600
43 548387

44 5441530
44 5441649
45 414460600
46 5242880
47 5243150
48 5343151
49 5341511
50 5341633

0 ~NO O WN -

o9 ©

11A
1B

Nimike

Aluslevy
Aluslevy
Aluslevy
Korilevy
Lukitusalusiaatta
Jousialuslevy
Lukkoaluslevy
Aluslevy
Aluslevy
Aluslevy
Iskunvaimentaja etu
Suoja

Jousen pidin
Jousen kuppi
Jousi
Saatdpyora
O-rengas
O-renyas
O-rengas
Lukkomutteri M5
Lukkomutteri M6
Lukkomutteri M8
Lukkomutteri M10
Lukkomutteri M10
Rasvanippa
Ruuvi M8x50
Ruuvi M8x45
Ruuvi M8x55
Ruuvi M10x40
Ruuvi M6éx25
Ruuvi M8x40
Ruuvi M10x80
Ruuvi M6x25
Ruuvi M5x40
Ruuvi M5x30
Ruuvi M8x60
Akseli
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Holkki
Vetotanko

Vipu

Liukunokka
Holkki

Holkki

Tukilevy

Holkki vasen
Holkki oikea
Jousi

Etuvipu
Liukukisko
Liukumuovi
Taka-akseli I=340
Korvake

Ben&mning

Bricka

Bricka

Bricka

Bricka
Lasbricka
Fjaderbricka
Bricka

Bricka

Bricka

Bricka
Stétdampare
Skydd
Fjaderfaste
Kéapa

Fjader
Justering hjul
O-ring

O-ring

O-ring
Lasmutter M5
Lasmutter M6
Lasmutter M8
Lasmutter M10
Lasmutter M10
Smbdrjnippa
Skruv M8x50
Skruv M8x45
Skruv M8x55
Skruv M10x40
Skruv Méx25
Skruv M8x40
Skruv M10x80
Skruv M6x25
Skruv M5x40
Skruv M5x30
Skruv M8x60
Axel
Insexskruv M8x25
Insexskruv M10x45
Hylsa
Dragstang
Arm

Avbarare
Hyisa

Hylsa

Platta

Hylsa vénster
Hylsa hbger
Fjader
Framre gérarm
Glidskena
Glidyta
Bakaxel [=340
Faste

Description

Washer
Washer
Washer
Washer

Lock waher
Lock washer
Lock washer
Washer
Washer
Washer
Schok front
Protector
Spring stopper
Cap

Spring
Adjuster knob
O-ring

O-ring

O-ring

Nut elastic M5
Nut elastic M6
Nut elastic M8
Nut elastic M10
Lock nut M10
Crease nipple
Screw M8x50
Screw M8x45
Screw M8x55
Screw M10x40
Screw M6x25
Screw M8x40
Screw M10x80
Screw M6x25
Screw M5x40
Screw M5x30
Screw M8x60
Shaft

Allen screw M8x25
Allen screw M10x45
Sleeve

Pull rod

Arm

Front protector
Sleeve

Sleeve
Support plate
Sleeve L.H.
Sleeve R.H.
Spring

Front arm
Runner

Slider shoe
Rear Axle 1=340
Lug

LIGHT |SPORT|RANGER

TOURING} XR
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

51 5441524
52 5443748
53 5441491
54 5441492
55 5441493
56 5441494
57 5441495
58 5443889
59 5441512
60 5442879
61 5441527
62 572030800
62 572030900
63 5441533
64 5443387
65 5441643
66 5441645
67 5442878
68 23227

69 5442112
70 5442191
71 5442192
72 5441526
73 31001

74 570023100
75 46035

76 5341498
77 46032

78 572081400
79 5343434
79 5343435
80 5443659
81 5441632
82 40239

83 40241

84 5243457
85 5443535
86 5443767
87 20072

88 5442335
89 20011

90 5341639
90 5341640
91 5441525
92 41035

93 40107

94 5443753
95 40041

96 420899785

Nimike

Holkki

Py&ran tuki
Holkki

Akseli =393
Holkki

Holkki
Vaarnaruuvi
Akseli =219
Holkki

Holkki

Rajoitin
Séaatdnokka vasen
Saaténokka oikea
Holkki

Holkki
Rajoitinhihnan s&éad.
Tappi
Rajoitinhihna
Iskunv. taka
Jousen liukupala
Kumipuskuri
Tukilevy
Vaarnaruuvi
Segerrengas
Kumipuskuri
Tukipydra, musta
Apurunko
Tukipydrad musta
Tukipydra musta
Valivipu vas.
Valivipu oik.
Valivipu

Holkki

Ruuvi M10x100
Kuusiokoloruuvi
Takavipu

Holkki

Akseli =310
Lukitelevy
Kumityyny
Korilevy
Takapukin jousi
Takapukin jousi
Holkki
Segerrengas
Ruuvi M10x90
Holkki

Ruuvi M10x30
Loctite 221/viol.

Bendmning

Hylsa

Hjul stod

Hylsa

Axel =393
Hylsa

Hylsa

Skruv

Axel =219

Hylsa

Hylsa

Stoppare
Justerkam vénster
Justerkam hoger
Hylsa

Hylsa
Stopprems justering
Tap

Stopprem
Stotdampare
Fjader rulle
Gummi dampare
Platta

Skruv

Segerring
Gummi dampare
Stddhjul svart

.Stoédarm

Stdédhjul svart
Stédhjul svart
Mellan arm vénster
Mellan arm héger
Mellan arm

Hylsa

Skruv M10x100
Insexskruv M10x30
Bakre gérarm
Hylsa

Axel 1=310
Lasbricka
Gummidampare
Bricka

Fjader

Fjader

Hylsa

Segerring

Skruv M10x90
Hylsa

Skruv M10x30
Loctite 221/viol.

Description

Sleeve

Wheel Support
Sleeve

Shaft =393

Sleeve

Sleeve

Stud

Shaft =219

Sleeve

Sleeve

Guard

Cam adjuster L.H.
Cam adjuster R.H.
Sleeve

Sleeve

Bracket weld

Pin

Stopper Strap
Shock rear

Spring Roller
Rubber damper
Support plate

Stud

Circlip

Rubber damper
Support wheel black
Shock Support
Support wheel black
Support wheel black
Space Support L.H.
Space support R.H.
Space support
Sleeve

Screw M10x100
Allen screw M10x30
Welded Rear Arm
Sleeve

Shaft =310

Lock washer
Rubber damper
Washer

Spring

Spring

Sleeve

Circlip

Screw M10x90
Sleeve

Screw M10x30
Loctite 221/viol.

LIGHT |SPORT|RANGER
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Viite Tilausnumero Nimike Bendmning Description LIGHT |SPORT|RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500

1 5142865 Liukur. kok., vas. Glidsk. komp., vanst.  Slide rail assy, L.H. 1
1 5142866 Liukur. kok., oik. Glidsk. komp., héger  Slide rail assy, R.H. 1
2 5142864 Liukurunko Glidskena Slide rail 2
3 549582 Liukumuovi Glidyta Slide surface 2
4 40030 Ruuvi M6x20 Skruv M6x20 Screw M6x20 2
5 20003 Aluslevy AB,4 Bricka A6,4 Washer A6,4 4
6 40031 Ruuvi M6x25 Skruv Méx25 Screw M6x25 4
7 534578 Liukunokka Avbérare Slide piece 2
8 544212 Niitti Nit Rivet 22
9 33200 Laippamutteri M6  Mutter M6 Nut M6 12
10 538796 Etuvipu Framre gérarm Front arm 1
11 548944 Nivelakseli Boggieaxael Boggie shaft 1
12 31051 Liukulaakeri Glidlager Slide Bearing 8
13 538945 Etu-/ takav. akseli  Axel Shaft 2
14 548799 Liukupala Glidbit Crank block 4
15 538802 Etutukip.akseli Stéd axel, framre Support shaft 1
16 548469 Tukilappu Stodplat Support plate 1
17 548841 Tukiholkki Stédhylsa Support sleeve 4
18 5241177 Jousi, vas. Fjader, vanster Spring, L.H. 1
19 5241178 Jousi, oik. Fjader, hoger Spring, R.H. 1
20 546599 Remmin akseli Remaxel Belt shaft 1
21 536063 Rajoitinhihna Stopprem Stop belt 1
22 546065 Holkki Hylsa Sleeve 1
23 40122 Ruuvi M8x50 Skruv M8x50 Screw M8x50 1
24 33011 Lukkomutteri M8 Lasmutter M8 Nut elastic M8 9
25 538801 Takavipu Bakre gararm Rear arm 1
26 538803 Takatukip. akseli Stdd axel, bakre Support shaft 1
27 5440349 Vipu, vas. Arm, vanster Lever, L.H. 1
27 5440350 Vipu, oik. Arm, héger Lever, R.H. 1
28 40008 Ruuvi M8x45 Skruv M8x45 Screw M8x45 6
30 40041 Ruuvi M10x30 Skruv M10x30 screw M10x30 6
31 40314 Ruuvi M10x30 Skruv M10x30 Screw M10x30 2
32 548946 Takakeinun akseli  Axel Shaft 1
33 23051 Iskunvaim. KAYABA Stétddmpare KAYABA Shock abs. KAYABA 1
34 544417 Holkki Hylsa Sleeve 2
35 40017 Ruuvi M10x50 Skruv M10x50 Screw M10x50 2
36 33012 Lukkomutteri M10  Lasmutter M10 Nut elastic M10 5
37 538805 Jousi, vas. Fjader, vanster Spring, L.H. 1
37 538806 Jousi, oik. Fjéder, hoger Spring, R.H. 1
38 572030800 Esikiristin vas. Spénnregulator, van.  Adjustment Cam, L.H. 1
38 572030900 Esikiristin oik. Spénnregulator, hdg.  Adjustment Cam, R.H, 1
39 548804 Jousen liukupala Fjader glidbit Spring crank block 2
40 33010 Lukkomutteri M6 Lasmutter M6 Nut elastic M6 6
42 46031 Tukipydra Stédhjul Support wheel 2
43 31001 Lukkorengas 25x2  Lasring 25x2 Circlip 25x2 2
44 46035 Tukipyérad musta Stoédhjul svart Support wheel black 6
45 414888400 Sovitusholkki Justering hylsa Imsert 12
46 538794 Sivulevy oik. Platta, hoger Plate R.H. 1
46 538793 Sivulevy vas. Platta, vanster Plate L.H. 1
47 31007 Lukkorengas Lasring Circlip 4
48 544590 EASY-RIDE-tarra EASY-RIDE-dekal EASY-RIDE-decal 2
49 20072 Lukitelevy Lasbricka Lock washer 4
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Viite Tilausnumero  Nimike Ben&mning Description LIGHT |SPORT|RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
i Ref. Part Number 500
50 20010 Korilevy Bricka Washer - - 4
51 538943 Tukipydraakseli Stodhjul axel Support wheel shaft 1
52 548949 Holkki Hylsa Sleeve 2
53 40241 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M10x30 Allen screw M10x30 4
54 20068 Lukitusaluslaatta Lasbricka Lock washer 8
55 40035 Ruuvi M8x16 Skruv M8x16 Screw M8x16 12
56 40018 Ruuvi M10x55 Skruv M10x55 Screw M10x55 1
57 40042 Kuusioruuvi M10x35 Skruv M10x35 Hex. screw M10x35 4
58 5442328 Vaimenninkumi Gummidampare Rubber damper 2
59 40032 Ruuvi M6x30 Skruv M6x30 Screw M6x30 2
60 548470 Aluslevy Bricka Washer 4
62 570023100 Vaimenninkumi Gummidampare Rubber damper 2
63 548387 Tukilevy Platta Support plate 4
64 40002 Kuusioruuvi M6x40  Sexkantskruv M6x40 Hexagon screw M6x40 4
66 20009 Korialuslevy A6,4 Bricka A6,4 Washer A6,4 4
67 33011 Lukkomutteri M8 Lasmutter M8 Nut elastic M8 10
Jatkopera Férlangning Extension
68 535455 Kumipuskuri Gummi dampare Rubber damper 2
69 5440645 Saatblevy Justeringplatta Shim plate 4
70 25004 Lautasjousi Kopbricka Cup washer 42
71 40030 Ruuvi M6x20 Skruv Méx20 Screw M6x20 2
72 5243098 Jatkon putki vas. Forlangning véanster Extension L.H. 1
73 548262 Matonrajoitin Begrénsare Track guard 2
74 542105 Holkki Hylsa Sleeve 1
75 539672 Nivelakseli oik. Ledaxel héger Shaft R.H. 1
75 539673 Nivelakseli vas. Ledaxel vanster Shaft L.H. 1
76 46031 Tukipy6ra sin. Hjul bla Wheel blue 5
77 5440377 Joustosaadin Fjadringstav Spring controller 2
78 5243099 Jatkon putki oik. Férlangning héger  Extension R.H. 1
79 545758 Holkki Hylsa Sleeve 6
81 546216 Taka-akseli Axel Shaft 2
82 546578 Holkki Hylsa Sleeve 1
83 546577 Holkki Hylsa Sleeve 2
84 33004 Mutteri M10 Mutter M10 Nut M10 6
85 546579 Holkki Hylsa Sleeve 1
86 546668 Holkki Mutter Sleeve 2
87 40239 Ruuvi M10x100 Skruv M10x100 Screw M10x100 2
88 20011 Aluslevy Bricka Washer 2
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5242258
5242709
282003
40179
282002
28050
5343206
5343205
414227300
5143296
5242903
5143297
5243280
5243281
5343282
39006
544007
36009
5243333
5243332
20008
32097
36037
570023800
36009
5343334
40030
20009
5440164
5243335
5440867
33200
33009
40231
2505171211
548455
5443781
34015
546852
5142849
5442399
36005
5242848
549096L
549096R
36036
531955
543392
40031
33008
20001
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Nimike

Tuulilasi
Tuulilasi

Ruuvin kupu
Uraruuvi M5x25
Ruuvin pohja
Kierrevaste
Suodatin

Suoja
Pidikejousi
Kuomu pun.
Kuomu pun.
Kuomu sin
Sivuverkko vas.
Sivuverkko oik.
Sivuverkko vas.
Reunanauha
Johdon pidin
Niitti

llmanohjain
limanohjain
Aluslevy

Loctite 460, 50ml
Niitti

Salpa

Niitti

Saranan pidin
Ruuvi M6x20
Aluslevy '
Sarana
Saranapuskuri
Saranarunko
Laippamutteri M6
Lukkomutteri M5
Ruuvi M5x30
Jousi
TyOkalupussin hihna
Rajoitinvaijeri
Tydkalupussi
Ohjainlista
Keulamuovi
Var.hihnan pidin
Niitti

Puskuri
Puskurin paaty vas.
Puskurin paaty oik.
Niitti
Kiinnityskumi
Aluslevy

Ruuvi M6x25
Lukkomutteri M4
Aluslevy

Bendmning

Vindruta
Vindruta
Skruv skydd
Skruv M5x25
Skruv botten
Well-nut
Filter

Filter skydd
Klammer
Huv réd

Huv réd

Huv bla

N&t vanster
Nat héger
Nat vanster
Kantlist
Kabel héllare
Nit

Luft styrning
Luft styrning
Bricka
Loctite 460, 50ml
Nit
Gummiféaste
Nit

Géangjarn hallare
Skruv Méx20
Bricka
Gangjarn

Gangjarn stotfang.

Géangjarnram
Mutter M6
Lasmutter M5
Skruv M5x30
Fjader
Verktygspése rem
Stoppvajer
Verktygpase
Styrning

Bok

Drivrem héllare
Nit
Stétfangare
Plugg, vanster
Plugg, héger
Nit
Fastgummi
Bricka

Skruv M6x25
Lasmutter M4
Bricka

Description

Windshield
Windshield
Cover

Screw M5x25
Bottom of screw
Well-nut

Filter

Cover to filter
Clamp

Hood red

Hood red

Hood biue

Side grill L.H.
Side grill R.H.
Side grill L.H.
Edge sealing
Cabel clamp
Rivet

Air deflector

Air deflector
Washer

Loctite 460, 50ml
Rivet

Windshield latch
Rivet

Retainer of Hinge
Screw M6x20
Washer

Hinge

Hinge Bumper
Hinge Support
Nut M6

Nut elastic M5
Screw M5x30
Spring

Tool bag belt
Cab retainer cable
Tool box

Quide

Bottom Pan
Holder of Driven Belt
Rivet

Bumper

Bumper cap L.H.
Bumper cap R.H.
Rivet

Fastening rubber
Washer

Screw M6x25
Nut elastic M4
Washer

LIGHT |SPORT|RANGER

TOURING; XR
1 -
- 1
2 2
2 2
2 2
2 2
1 -
1 -
5 -
1 -
- 1
1 -
1
1 -
1 1
2 2
4 4
1 1
6 6
X X
2 2
4 4
5 5
1 1
15 15
4 4
2 2
1 1
2 2
17 17
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
2 2
4 4
1 1
1 1
1 1
21 14
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
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Viite Tilausnumero Nimike Bendmning Description LIGHT |SPORT|RANGER

Ref. Reservdelsnr TOURING, XR KING
3 Ref. Part Number 500
46 542307 Vastarulla Motrulle Counter roll 2 2 2
N 47 40168 Uraruuvi M4x25 Skruv M4x25 Screw M4x25 2 2 2
N 48 5243428 Takakuomu Bakkapa Rear hood 1 -
N 48 5243427 Takakuomu Bakképa Rear hood - 1 -
48 5240981 Takakuomu Bakkapa Rear hood - - 1
N 49 414632400 Eristel.(74"x34"x1/2) Isolering(74°x34"x1/2) Foam ac.(74"x34"x1/2)  x X X
N 50 570277300  Tulppa Plugg Plug 1 1 1
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref.
Ref.
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Reservdelsnr
Part Number

5343614
5342931
5342820
5243613
5342933
5242819
5340917
539399
20003
40007
5243446
33201
414942700
40316
40114
5342468
28032
40135
5342100
5440665
5441278
5441918
5441279
36043
36489
549605
5441847
5441362
40144
539875
28019
33008
5441849
36036
5242664
5442641

Istuinp&allinen
Istuimen paallinen
Istuinpééllinen
Istuin

fstuin

Istuin

Selkénojan nahka
Selkanojan pehm.
Aluslevy

Ruuvi M8x40
Takahakki
Laippalukkomultteri
Kadensija

Ruuvi M8x20
Ruuvi M6x10
Liitinsuoja
Lapivientikumi
Kuusiokoloruuvi
Selkénoja

Holkki

Lukon vastakappale
Sarana etu
Sarana taka

Niitti

Niitti

Lukkokieli

Jousi
Kéayttétangon korva
Kuusiokoloruuvi -
Kéayttdtanko
Ulkotulppa
Lukkomutteri M4
Rajoitin koukku
Niitti

Kotelo
Tiivisteprofiili

Benamning

Dyndverdrag
Dynadverdrag
Dyndverdrag
Dyna

Dyna

Dyna

Ryggstdds dverdrag
Ryggstéds stoppning
Bricka

Skruv M8x40
Packethallare
Lasmutter M8
Handtag

Skruv M8x20
Skruv M6x10
Skydd
Genomforing
Insexskruv M8x30
Ryggstdd

Hylsa

Motstycke
Gangjarn
Gangjarn

Nit

Nit

Las

Fjader

Las stang stod
Insexskruv M4x16
Las stang

Plugg

Lasmutter M4
Begrénsare

Nit

Dyn lada

Tétning

Description

Seat Cover
Seat cover
Seat Cover
Seat

Seat

Seat

Backrest cover
Backrest foam
Washer

Screw M8x40
Rack

Nut elastic M8
Grip

Screw M8x20
Screw M6x10
Protector
Grommet
Allen screw M8x30
Backrest
Sleeve
Locking plate
Hinge front
Hinge rear
Rivet

Rivet

Locking device
Spring

Using grip support
Allen screw M4x16
Locking lever
Cap

Nut elastic M4
Limiter

Rivet

Seat box

Seal rubber

T e

LIGHT [SPORT RANGER

TOURING| XR
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref.
Ref.

Reservdelsnr
Part Number

5243291
5243305
5241725
5243289
5443090
5243290
5243304,
5243287
5243288
5243308,
5248303
5343295
5343301
5243293
5243294

5243360
546820
10 544073
11 549711
12 544068
13 5440839
14 21060
15..20 5341214
15 414979400
15A 414979410
15B 414979411
16 410504000
17 414513700
18 414516400
19 40613
20 40032
20 40002
21 33200
22..29 5343991
22 41029
23 545225
24 41012
25 545224
26 545693
27 40014
28 33012
29 20005
30 534727
31 36037
32 537577
33 418002200
34 5142240

© 0 00 W ~NNOOOO O O WN =+ =

Kojetaulun teippi
Kojetaulun teippi
Ohijeteippi
Kuomunt. lamppu
30-juhlavuoden logo
Kuomuteippi, etu
Kuomuteippi, etu
Kuomunteippi oik
Kuomunteippi vas.
Kuomunteippi oik
Kuomunteippi vas.
LFS-teippi
LFS-teippi sin/kelt.
Runkoteippi, oikea
_Runkoteippi, vasen
‘Runkoteippi, oikea
Runkoteippi, vasen
Variaattorin teippi
Hihnankireystarra
Késien lamm. tarra
Oljyntark. tarra
Pidin
Heijastin valk.
Takavalo tayd.
Takavalon pohja
Liitin
Kumivaimennin
Hehku
Takalampun lasi
Aluslevy
Ruuvi
Ruuvi M6x30
Ruuvi M6x40
Laippamutteri M6
Vetokoukku tayd.
Neulasokka
Salpa
Jousisokka
Vetokoukku
Jousi
Ruuvi M10x40
Lukkomutteri M10
Aluslevy
Roiskelappa
Niitti
Roiskeldpén tuki
CE-tarra
Runko

Bendmning

Instrumentp. dekal
Instrumentp. dekal
Instruktion dekal
Huv dekal, lampa
Jubileums dekal
Dekal for huyv, fram
Dekal f&ér huy, fram
Huv dekal héger
Huv dekal vanster
Huv dekal hoéger
Huv dekal vanster
LFS-dekal
LFS-dekal bla/gul
Chassie dekal, hoger
Chassie dekal, vanst.
Chassie dekal, héger
Chassie dekal, vanst.
Variator dekal
Flgktrem dekal
Instrument dekal
Olje control dekal
Hallare

Reflex vita

Bakljus kompl.
Bakljus botten
Faste
Dampargummi
Lampa
Bakljusglas

Bricka

Skruv

Skruv M6x30
Skruv M6x40
Mutter M6
Drakkrok. kompl.
Nalsprint

Spérr

Rérsprint
Dragkrok

Fjader

Skruv M10x40
Lasmutter M10
Bricka

Stanskydd

Njt

Stod till stanskydd
CE-dekal

Chassie

Description

TOURING XR

Instrument panel decal
Instrument panel decal
Instruction decal
Decal hood, light
Anniversary decal
Decal for hood, front
Decal for hood, front
Decal hood R.H.
Decal hood L.H.
Decal hood R.H.
Decal hood L..H.
LFS-decal
LFS-decal blue/yeliow
Decal for frame R.H.
Decal for frame L.H.
Decal for frame R.H.
Decal for frame L.H.
Belt quard decal
Fan belt decal

Dacal for instrument
Oil check decal
Support

White reflector

Rear lamp assy
Taillamp housing
Socket

Rubber damper
Bulb

Lens

Washer

Screw

Screw M6x30

Screw M6x40

Nut M6

Hitch assy

Needle pin

Latch

Cotter

Draw hook

Spring

Screw M10x40

Nut elastic M10
Washer

Snow guard

Rivet

Support

CE-decal

Frame

LIGHT |SPORT| RANGER
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref.
Ref.

34
34
35
36
36
37
37

Reservdelsnr
Part Number

5143456
5142628
21121
/

5243307
5243308
5243452
5243463

5143286
5143299
5143292
5143315

5143327

Runko (LT)
Runko

Heijjastin kelt.
kuomunt. oik. yl&
Kuomunt. vas. yla
Jalkatuki vas.
Jalkatuki oik.

Kuomun teipit
sis.1,2,3,4,5ja6

Kuomun teipit
sis. 1,2,4,5, 6,36

Runkoteipit
sis.7ja8

Runkoteipit
sis. 7 ja 8

Ohijeteipit
sis. 9,10, 11 ja 12

Benamning

Chassie (LT)
Chassie

Reflex gul

Huv dekal

Huv dekal
Fotstdd vanster
Fotstdd héger

Huv dekaler
inneh.1,2,3,4,5,6

Huv dekaler
inneh. 1,2, 4,5,6, 36

Chassie dekaler
inneh. 7 och 8

Chassie dekaler
inneh. 7 och 8

Regeldekaler
inneh. 9, 10, 11 och 12

Description

Frame (LT)

Frame

Yellow reflector

Hood decal upper R.H.
Hood decal lower L.H.
L.H.front footrest
R.H.front footrest

Hood decals
cons.1,2,3,4,5,6

Hood decals

LIGHT |SPORT RANGER
TOURING| XR

cons. 1,2,4,5,6and 36

Chasis decals
cons. 7 and 8

Chasis decals
cons. 7 and 8

Instruction decals
cons. 9,10, 11 and 12
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Viite Tilausnumero Nimike Benamning Description LIGHT |SPORT|RANGER

15..20 5341214
15 414979400
15A 414979410
15B 414979411
16 410504000
17 414513700
18 414516400
19 40613
20 33200
21 40032

22..28 343991
22 41029
23 545225
24 41012
25 545224
26 545693
27 40014
28 33012
29 537576
30 544355
31 36037
32 414975400
32 414975300
33 418002200
34 5141233
35 5440839
36 21060
37 28350
38 21121
39 5343116
40 549201
41 36005

Takavalo tayd.
Takavalon pohja
Liitin
Kumivaimennin
Hehku
Takalampun lasi
Aluslevy

Ruuvi
Laippamutteri M6
Ruuvi M6x30
Vetokoukku tayd.
Neulasokka
Salpa
Jousisokka
Vetokoukku
Jousi

Ruuvi M10x40
Lukkomutteri M10
Roiskelapan tuki
Roiskelappéa
Niitti

Jalkatuki vas.
Jalkatuki oik.
CE-tarra

Runko

Pidin

Heijastin valk.
Lapivientikumi
Heijastin kelt.
Sivuroiskeldpén tuki
Sivuroiskelappa
Niitti

Bakljus kompl.
Bakljus botten
Faste
Dampargummi
Lampa
Bakljusglas
Bricka

Skruv

Mutter M6
Skruv M6x30
Drakrok kompl.
Nalsprint
Spéarr
Rérsprint
Dragkrok
Fjader

Skruv M10x40
Lasmutter M10
Stéd till stanskydd
Sténskydd

Nit

Stdd vanster
Stéd hoger
CE-dekal
Chassie
Hallare

Reflex vita
Genomfdring
Reflex gul

Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
N 1 5243321 Kojetaulun teippi Instrument paneld.  Instrument panel decal - -
N 2 5241725 Ohjeteippi Instruktion dekal Instruction decal
N 3 5243319 Kuomunt. lamppu Huv dekal, lampa Decal hood, light
N 4 5443090 30-juhlavuoden logo Jubileums dekal Anniversary decal
N 5 5243320 Kuomuteippi, yla Dekal fér huv Decal for hood, upper
N 6 5243317 Kuomunteippi oik Huv dekal hoger Decal hood R.H.
N 6 5243318 Kuomunteippi vas.  Huv dekal vanster Decal hood L.H.
N 7 54406835 Varoitusteippi Varningdekal Warning Decal
N 8 5440122 Suunn. vaiht, teippi  Dekal Reverse Decal
N 9 546820 Variaattorin teippi Variator dekal Belt quard decal
N 10 544073 Hihnankireystarra  Fl&ktrem dekal Fan belt decal
11 549711 Kasien lamm. tarra  Instrument dekal Dacal for instrument
N 12 544068 Oljyntark. tarra Olje control dekal Oil check decal
N 13 5243325 Tukivarsiteippi vas. Fjard. dekal vanster Swing arm decal L.H.
N 13 5243326 Tukivarsiteippi oik.  Fjard. dekal hoger  Swing arm decal R.H.
N 14 5243323 Runkoteippi oik. Chassie dekal htger Frame decal R.H.
N 14 5243324 Runkoteippi vas. Chassie dekal vanst. Frame decal L.H.

Rear lamp assy
Taillamp housing
Socket

Rubber damper
Bulb

Lens

Washer

Screw

Nut M6

Screw M6x30
Hitch assy
Needle pin
Latch

Cotter

Draw hook
Spring

Screw M10x40
Nut elastic M10
Support

Snow guard
Rivet

L.H. Front footrest
R.H. Front footrest
CE-decal

Frame

Support

White reflector
Grommet
Yellow reflector

Sido sténkskydd stdd Side snowguard supp.
Sido stankskydd
Nit ‘

Side snow guard
Rivet
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.

Reservdelsnr
Part Number

5143316

5143322

5143327

Nimike

Kuomunteipit
sis. 1,2,3,4,5,6
7ja8

Runkoteipit
sis. 13 jal4

Ohijeteipit
sis. 9, 10, 11 ja 12

Bendmning Description ‘ LIGHT |SPORT RANGER

TOURING; XR KING
500
Huv dekaler Hood decals - - 1
inneh.1,2,3,4,5,6 cons. 1,2,3,4,5,6
7 och 8 7 and 8
chassie dekaler Decal for Chassis - - 1

inneh. 13 och 14 cons. 13 and 14

Regeldekaler Instruction decals - - 1
inneh. 9, 10, 11, 12 cons. 9, 10, 11 and 12
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

42301
33010
20009
20007
40833
5443339
33066
25010
40342
549147
5442762
5440052
410503700
33009
20002
414806500
517258500
414807100
410504200
415096300
414792102
414805101
45008
35021
5440056
45075
410108700

27 5440596
28..29 544957

29 4299163

30 570013700

31 410112100

32 42019

33 572150700

34 5700132900

35 410110700

36 414612600

37 410109600

38 410109500

39 5320914

40 543720

41 40030

42 20003

43 33010
5241339

teisarapiidoavoanrwn =

DN NN DN NN
D oA ON = O

Nimike

Etulamppu
Lukkomutteri M6
Korilevy

Aluslevy

Uraruuvi M6x30
Lampun tuki
Korimutteri M6
Jousi

Vaénnin M6x60
Nop.mitt.johto-tliitt.
Takavalojohto
Takavalojohto
Hehku 60/55W
Lukkomutteri M5
Aluslevy

Pidin

Aluslevy
O-rengas

Hehku
Matkamittari (valk.)
Pakkisummeri
Mutteri

Vaijeri L=2000mm
Kulmavaihde

Pakkisummerin johto

Valivaijeri 75mm
Katkaisija

Pidin
Héataseiskytkin
Hatékatkaisijan naru
Suukappale
Mutteri

Virtalukko

Liitin

Suojakumi
Vaihtokytkin
Valonvaihtokytkin
Merkkivalo sin.
Varoitusvalo pun
Jannitteen séadin
Jaahdytyslevy
Ruuvi M6x20
Aluslevy
Lukkomutteri M6
Johtosarja

Bendmning

Stralkastare
Lasmutter M6
Bricka

Bbricka

Skruv M6x30
Stod
Karossmutter M6
Fjader

Skruv M6x60
Kabel +kontakt
kabel for bakljus
kabel f6r bakljus
Lampa 60/55W
Lasmutter M5
Bricka

Hallare

Bricka

O-ring
Glédlampa
Vagmatare (vita)
Bakning summer
Mutter

Vajer L=2000mm
Vinkelvaxel
Kabel f6r summer
Mellanvajer 76mm
Kontakt

Hallare
Nodstopp

Lin nédstopp
Gummiskydd
Mutter

Tandlas

Faste

Skydd
Ombrytare
Ljuskontakt
Kontroliamp bla
Kontrollampa roéd
Likriktare
Fastplatta

Skruv M6x20
Bricka

Lasmutter M6
Kabelharva

Description

Headlamp

Nut elastic M6
Washer

Washer

Screw M6x30
Support for lamp
Chassie nut

Spring

Adjuster Screw M6x60
Speedometer’s wire
Wire for taillamp
Wire for taillamp
Bulb 60/55W

Nut elastic M5
Washer

Case holder
Washer

O-ring
Instrumentation bulb
Speedmeter (white)
Backup alarm

Nut

Speedometer cable
Angle gear

Alarm wire

Square pin 75mm
Switch

Support

Switch brake
Switch cap assy
Boot switch

Nut

Ignition switch
Ignition switch block
Rubber cover for switch
Switch
Switch-dimmer
Lamp-pilot blue
Lamp-pilot red
Voltage regulator
Fastening

Screw M6x20
Washer

Nut elastic M6

Wire kit
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

42200
1461402
28012
28076
547274
570151000
547273
537271
527272
546264
537248
547270
40029
20009
33009
20052
27100
40108
414807500
40289
20014
420951415
410212400
5440682
40066
20008
27026
40810
5440661
5440660
32089
549264
33010
20003
40030
544741

(5340781)
420951426
40327
20033
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LISAVARUSTEET TILLBEHOR ACESSORIES
Nimike Benamning Description
Akku YB16-B Batteri Battery
Ylivuotoséilié Spiliflaska Owerflow bottle
Suojaspiraali Skyddspiral Cable cover
O-rengas O-ring O-ring
Kiinnitysrauta Batteri faste Steel strip
Akkukaapelin suoja Kabel skydd Cable cover
Kiinnitysrauta Batteri faste Steel strip
Heljastuslevy Véarmeskydd Heat cover
Kumimatto Bottengummi Rubber
Takatuki Bakre stéd Rear support
Akkuteline hits. Batteri stélining Support

Akkuteline tuki
Ruuvi M6x16
Korilevy
Lukkomutteri M5
Jousialuslevy A 6
Nippuside

Siipir. M6x20
Hammaskeh& Z=86
kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy A 8
Startin kiinnike etu
Kéynnistinmoottori
Lataus/starttijohto
Kuusiokoloruuvi
Aluslevy

Nippuside
Kuusiokoloruuvi
Kaapeli, -solen.
Kaapeli, - napa
Loctite 242
Tasasuuntaaja kok.
Lukitusmutteri
Aluslevy

Ruuvi M6x20
Jaahdytyslevy
Startin kiinnike taka
Startin kiinnike taka
Ruuvi M6x12
Téahtialuslevy

Stod till bat.stalining
Skruv M6x16
Bricka

Lasmutter M5
Fiaderbricka

Bunt

Skruv M6x20
Startkrans Z=86
insexskruv M8x20
Lasbricka
Startmotor hollare
Startmotor
Laddind kabel
Insexskruv M8x16
Bricka

Bunt

Insexskruv M8x20
Kabel, +

Kabel, -

Loctite

Likriktare

Mutter

Bricka

Skruv M6x20
Kylnings platta
Bakre faste

Bakre faste

Skruv Méx12
Bricka

Battery support
Screw M6x16
Washer

Nut elastic M5
Spring washer
Fastening

Screw M6x20
Tooth ring Z=86
Allen screw M8x20
Lock Washer
Holder front
Starter

Cable

Allen screw M8x16
Washer

Fastening

Allen screw M8x20
Cable, +

Cable, -

Loctite

Rectifier

Nut

Washer

Screw M6x20
Cooling plate

Support rear YA L

Support rear
Screw M6x12
Washer

LIGHT {SPORT|RANGER
TOURING! XR
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.

1..18

$PUsrranisceNoasw N~

NN
-t O

Reservdelsnr
Part Number

410212400
410210200
410209500
410210800
410210000
410211200
410209600
410209700
410209800
410209900
410210100
410210300
410210400
410212500
410212600
410210700
410210900
410212000
420242206
420945752
228081045
224081171

Nimike

Starttimoottori
Roottori
Staattori
Runko

Pesa

Mutteri
Hiilliharja
Hiilen pidin
Jousi
Eristyslevy
Hela
Solenoidi tayd.
Kytkin
Hammasmutteri
Lukkorengas
Vipu

Hela

Ruuvi

Mutteri
Jousialuslevy
Mutteri M8
Aluslevy

Ben&mning

Startmotor
Rotor
Stator

Hus

Hus
Mutter
Kolbroste
Kolhallare
Fjader
Isoleringsplatta
Glidiager

Solenoid kompl.

Startmotordrev
tandmutter
Lésring

Spak
Bussning
Skruv

Mutter
Fjaderbricka
Mutter M8
Bricka

Description

Electric starter
Rotor
Housing starter
Housing
Housing

Nut

Brush

Brush holder
Spring
Insulator
Bushing brass
Switch assy
Clutch
Toothed nut
Circlip

Lever
Bushing brass
Bolt

Nut

Lock washer
Nut M8
Washer

LIGHT |SPORT RANGER

TOURING| XR
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LISAVARUSTEET TILLBEHOR ACESSORIES

g& Viite Tilausnumero  Nimike Bendmning Description LIGHT |SPORT RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500

1 E5293054-1 Pohjamuovi, musta  Skidpelag, svart Skiliner, black 2 - 2
1a [E5293054-1P Pohjamuovi, pun. Skidpelag, roétt Skiliner, red 2 - 2
1b 5340865 Pohjamuovi, leved  Skidpelag, bred Skiliner, wide 2 - 2
1c 5242373 Muovis. pohja pun.  Plastski skidpel. rott Plastik ski skiliner red - 1 -
2 7820087 Tavaraboxi Gods box Goods box 1 - -
2 7820085 Tavaraboxi Gods box Goods box - - 1
3 18-12 Spray-maali musta  Spary mal svart Spary-paint black 1 1 -
3 1343 Spray-maali sin Spray mal bla Spray-paint blue - - 1
3 18-28 Spray-maali pun Spray mal rott Spray-paint red 1 -
* 4 5342075 Liukumuovi pun. Glidyta rott Runner shoe red 2 - -
* 4 5341936 Liukumuovi kelt. Glidyta gul Runner shoe yellow 2 - -
* 5 7820067 kelkkapeite Scooter kapel Cover 1 -
5 7820068 kelkkapeite Scooter kapel Cover - 1 -
5 7820066 kelkkapeite Scooter kapel Cover - - 1
6 5343943 Tuntimittari Timmeter Kit meter hour 1 1 1
7 415096500 Kierroslukumittari Varvrédknare Tachometer 1 - -
8 861752800 Jalkatukisarja Fotstdd Footrest kit 1 - -
9 211216501 Peiliparisarja Spegel par Mirror kit 1 - 1
10 5343683 Hydraal. jarrusarja  Hydraulik bromssats Hydr. Brake Kit 1 1 1
11 5343660 Pakkisarja Backvéxelsats Reverse Kit 1 1 -
12 5242258 Tuulilasi korkea Vindruta hdg Wind screen high - 1 -
12 5143618 Tuulilasi matala Vindruta 1&g Wind screen low - 1 -
13 415096500 kierroslukumittari srj. Varvtalsmeter sats  Tachometer kit - - 1

* Ei k&y Light Touring LT-malliin
* Kan inte anvéndas i Light Touring LT-modellen
* Can not be used in Light Touring LT-model
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Viite Tilausnumero  Nimike Bendmning Description LIGHT [SPORT/RANGER
Ref. Reservdelsnr TOURING| XR KING
Ref. Part Number 500
1..8 420887354 Tybkalusarja Verktygsats Tool set

1 420876197 Tydkalupussi Verktygspase Tool bag

2 420876210 Hylsy 21/26mm Hylsa 21/26mm Socket Wrench 21x26

3 420977420 Kahva Handtag Grip

4 420876227 Hylsy 10x13 Hylsa 10x13 Socket Wrench 10x13

5 420977425 Pultti 6x130 Bult 6x130 Bolt 6x130

6 420276065 Avain 10/13mm Nyckel 10/13mm Key 10/13mm

7 420277847 Ruuvitaltta Skruvmejsel Screw driver

8 420852091 Ké&ynnistinnaru Startsnoére Starting rope
9..10 420877640 Tyokalu Verktyg Trestle Assy

10 420877646
11 420877555
12 420876960
13 420977475
14 420977490
15 420876569
16 420876552
17 420876557

18..19 420876298
19 420940755
20 420841201

21..22 420877015
21 420877020
22 420877010
23 420876080
24 420940591
25 420876065
26 420876171
27 420240275
28 420876922
29 420876640
30 420876695
31 420876620
32 420876822
33 420876090
34 420876357
35 420876940
36 420841771
37 420876950
38 420876945
39 420899784
40 420899785
41 420297431
42 “XXX-
43 420897061
44 420897330
45 420297433
46 32600

Asennuslevy
Asennustydkalu
Tydkalusrj. Mikuni
Rengaspuol., 6207
Rengas
Vélirengas

Suoja, var. puoli
Suoja, magn. puoli
Ulosvedin

Ruuvi

Ruuvi

As.tuurna
Asennusholkki
As.tuurna, lukkor.
Magn. kotelonpid.
Kuusiokoloruuvi
Ulosvetéja

Sylint. linjaustydk.
Ruuvi
Keskit.reng.,magn.
Kiinnityspultti
Pidintyékalu
Mittavaline
Mittavaline
As.rengas, manté
Tuulettimen pidin
Sovitin

Ruuvi
Tarkkusmittari
Mittarin jatko
Loctite 574
Loctite 221/viol
Loctite anti-seize
Loctite 14486
Silicooni rasva
Litium rasva
Molykate G-n
Spray-lima

Monteringsplatta
Monterings verktyg
Verktygsats,Mikuni
Ringhalva, 6207
Ring

Distansring

Skydd, var. sida
Skydd, magn. sida
Avdragare

Skruv

Skruv

Mont.dorn, seger
Monteringshylsa
Mont.dorn,seger
Hallareplatta
Insexskruv
Avdragare
Cyl.liinj.verktyg
Skruv
Centerring,magn.
Verktyg, pinne
Hallare

Méatare

Méatare
Mont.ring, kolv.
Flakt hallare
Anpassare
Skruv

Matare

Matére pinne
Loctite 574
Loctite 221/viol
Loctite anti-seize
Loctite 14486
Silicone smorj
Litium smdrj
Molykate G-n
Spray-lim

Mounting Plate
Insertion-Jig Assy
Tool set,Mikuni

Ring half, 6207

Ring

Shim

Cover, P.T.O. side
Cover, magn.side
Puller

Screw

Screw

Circlip Install. Tool Assy
Circlip Install.Sleeve
Pusher, circlip
Holder plate

Allen screw

Puller

Alig.tool, cyl.

Screw

Centr. ring, magn.
Crankshaft Fixation Bolt
Holder

Distance Gauge
Distance Gauge
Install.ring, piston
Fan Holder

Gauge adapter
Screw

Precision Dial Gauge
Gauge pin

Loctite 574

Loctite 221/viol
Loctite anti-seize
Loctite 14486
Silicone com. grease
Lithium-base grease
Molykote slide paste
Spray-glue
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1 420876197
420877354
420876210
420997420
420277810
420876360
420876227
420997425
420876200
420276065
420852091
420876746
420876746
12..15 420877090
13 420877040
14 420877155
15 420877180
16 420877555
17 420876960
18 420977475
19 420977490
20 420876569
21 420876552
22 420876557
23..25 420876298
24 420940755
25 420841201
26..27 420877015
26 420877020
27 420877010
28 420876080
29 420940591
30 420876065
31 420876171
32 420240275
33 420876922
34 420876640
35 420876695
36 420876620
37 420876824
38 420876970
39 420876357
40 420876940
41 420841771
42 420876950
43 420876945
44 -XXX-
45 420899785

© O ~N® oA DN
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Nimike

Tybkalupussi
Tybkalusarja

Hylsy 21/26mm
Kahva

Kuusiok. avain 6mm
Kuusiok. avain 5mm
Hylsy 10/13mm
Kahva

Ruuvitaltta

Avain 10/13mm
Kaynnistinnaru
Asennuspenkki tayd.
Asennuslevy
Mannén tapin tydkalu
Laajennusholkki
Mutteri

Holkki
Asennustybkalu
Mikuni-tyékalusarja
Rengaspuol., 6207
Rengas
Vélirengas

Suoja, var. puoli
Suoja, magn. puoli
Ulosvedin

Ruuvi

Ruuvi
Asennustydkalu
Asennusholkki
As.tuurna, lukkor,
Magn. kotelonpid.
Ruuvi

Ulosvetaja

Sylint. linjaustyok.
Ruuvi
Keskit.reng.,magn.
Tybkalu
Pidintydkalu
Valysmitta, var.
Keskit.reng.,magn.
As.rengas, manté
Tuulettimen pidin
Sovitin

Ruuvi
Tarkkuusmittari
Mittarin jatko
Loctite 14486
Loctite 221/viol.

Bendmning

Verktygspase
Verktygsats

Hylsa 21/26mm
Handtag
Sexkantnyckel 6mm
Sexkantnyckel 6mm
Hylsa 10/13mm
Handtag
Skruvmejsel
Nyckel 10/13mm
Startsnére
Monteringsverktyg
Monteringsplat
Kolvbult verktyg
Hylsa

Mutter

Hylsa

Verktyg
Mikuni-verktygsats
Ringhalva, 6207
Ring

Distansring
Skydd, var. sida
Skydd, magn. sida
Avdragare

Skruv

Skruv

Lasring verktyg
Monteringshylsa
Mont.dorn,seger
Héllareplatta
Skruv

Avdragare
Cyl.liinj.verktyg
Skruv
Centerring,magn.
Verktyg

Hallare

Distansm. var.sida
Centerring,magn.
Mont.ring, kolv.
Flakthallare
Anpassare

Skruv

Matare

Matére pinne
L.octite 14486
Loctite 221/violett

Description

Tool bag

Tool set

Sleeve 21/26mm
Handie

Allen key 6 mm
Allen key 5 mm
Sleeve 10/13mm
Handle

Screw driver

Key 10/13mm
Starting rope
Fitting stand
Mounting plate
Piston pin extractor
Expansion sleeve
Extracting nut assy
Locatin sleeve
Insertion-jig assy
Tool kit for mikuni
Ring half, 6207
Ring

Shim

Cover, P.T.O. side
Cover, magn.side
Puller

Screw

Screv

Circlip tool
Circlip, sleeve
Pusher, circlip
Holder plate
Screw

Puller

Alig.tool, cyl.
Screw

Centr. ring, magn.

LIGHT |SPORT|RANGER

TOURING| XR

Crankshaft fixation bolt - -

Halder

Feeler gauge,P.T.O.
Centr. ring, magn.
Install.ring, piston
Fan holder

Gauge adapter
Screw

Precision dial gauge
Gauge pin

Loctite 14486
Loctite 221/violett

KING
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46
47
48
49
50
51

Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.

Reservdelsnr
Part Number

420899784
420297431
420897061
420897330
420297433
32600

Nimike

Loctite 574/oranssi
Loctite anti-seize
Silicooni rasva
Litium rasva
Molykate G-n
Spray-lima 3M90

Benadmning

Loctite 574/orange
Loctite anti-seize
Silicone smorj
Litium smor;
Molykate G-n
Spray-lim 3M90

Description LIGHT {SPORT|RANGER
TOURING| XR KING
500

Loctite 574/orange - -
Loctite anti-seize - -
Silicone com. grease - -
Lithium-base grease - -
Molykote slide paste - -
Spray glue 3M90 - -

= X X X X X
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